
JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „JONAVOS VANDENYS“ 2024 – 2028

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2024 m. lapkričio        d. Nr. 1B-

Jonava

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 9

punktu, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 10 straipsnio

2 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. D1-11

„Dėl geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų veiklos planų rengimo taisyklių patvirtinimo“,

patvirtintomis Geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų veiklos planų rengimo taisyklėmis,

Jonavos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. lapkričio 8 d. įsakymu Nr. 13B-

1128 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Jonavos vandenys“ 2024 – 2028 metų veiklos plano

derinimo“ ir uždarosios akcinės bendrovės „Jonavos vandenys“ 2024 m. spalio 17 d. raštu Nr. S-

650(5.6) „Dėl UAB „Jonavos vandenys“ 2024 – 2028 m. veiklos plano derinimo,

T v i r t i n u Jonavos rajono savivaldybės geriamojo vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo -

uždarosios akcinės bendrovės „Jonavos vandenys“ (įmonės kodas JAR – 256564350, buveinės

adresas – Jonava, Kranto g. 9) 2024 – 2028 metų  veiklos planą (pridedama).

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo priėmimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų administraciniam teismui

bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g.

62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas, Vilniaus rūmai, Žygimantų g. 2, Vilnius).

Laikinai einantis mero pareigas Rimantas Sinkevičius

Parengė

Vitalija Bublytė

Rasa Kasputienė

Elektroninio dokumento nuorašas



1

                                              PATVIRTINTA

                                                                         Jonavos rajono savivaldybės mero

                                                                                   2024 m. lapkričio    d. potvarkiu Nr. 1B –

Rengėjas: vyr. buhalterė Aurinta Kurmelienė

Tel. +370 349 54806,

El. paštas: buhalterija@jonavosvandenys.lt

2024 m. rugsėjo 16 d.

Jonava

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „JONAVOS VANDENYS“ 

2024-2028 METŲ VEIKLOS PLANAS



2

Turinys

I      BENDROSIOS NUOSTATOS............................................................................................................. 3

II     VYKDOMA VEIKLA.......................................................................................................................... 3

III    NUOSAVYBĖS TEISE VALDOMAS TURTAS................................................................................ 7

IV    INFRASTRUKTŪROS EKSPLOATAVIMO SĄLYGOS.................................................................. 8

V     VEIKLOS KRYPTYS, TERMINAI, REIKALINGOS INVESTICIJOS........................................... 11

VI    RACIONALUS GAMTOS IŠTEKLIŲ NAUDOJIMAS IR APLINKOS TARŠOS MAŽINIMAS 13

VII   PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMAS ........................................................................................... 15

VIII INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA, IŠPIRKIMAS, RENOVACIJA .................................................. 16

IX    LĖŠŲ POREIKIS VEIKLOS PLANAMS ĮGYVENDINTI ............................................................. 18

X     FINANSAVIMO ŠALTINIAI ........................................................................................................... 19

XI    PROGNOZUOJAMA ĮTAKA PASLAUGŲ KAINOMS ................................................................ 20

XII   INFORMACIJA BŪTINA ABONENTŲ IR VARTOTOJŲ SAUGUMUI UŽTIKRINTI ............. 25

XIII  PRIEMONIŲ PLANAS, VIRŠIJUS LEISTINOS TARŠOS NORMATYVUS .............................. 27

XIV PRIEMONIŲ PLANAS, VANDENS RODIKLIAMS NEATITINKANT REIKALAVIMŲ ......... 29



3

I BENDROSIOS NUOSTATOS

Geriamojo vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo, paviršinių nuotekų tvarkytojo – Uždarosios akcinės

bendrovės „Jonavos vandenys“ (toliau – Bendrovė) 2024-2028 metų veiklos plano (toliau – Planas) tikslas

- atsižvelgiant į esamą vandentvarkos būklę Jonavos mieste bei rajone, planuoti geriamojo vandens tiekimo

ir nuotekų tvarkymo, paviršinių nuotekų tvarkymo veiklą, kad būtų įgyvendintas Geriamojo vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 12 straipsnio 2 dalyje įtvirtintas siekis, kad visi savivaldybės

gyventojai gautų saugos ir kokybės reikalavimus atitinkantį geriamąjį vandenį ir nuotekų tvarkymo

paslaugas arba turėtų galimybę individualiai apsirūpinti geriamuoju vandeniu ir (arba) individualiai tvarkyti

nuotekas, būtų užtikrintas aplinkos taršos mažinimas buitinėmis, gamybinėmis ir (arba) paviršinėmis

nuotekomis.

Planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo įstatymo 33 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. sausio 8 d.

įsakymu Nr. D1-11 „Dėl geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų veiklos planų rengimo taisyklių

patvirtinimo“,  Valstybinės kainų ir energetikos reguliavimo tarybos 2006 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr.

03-92 „Dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų

kainų nustatymo metodikos patvirtinimo“, Jonavos rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) tarybos

2021 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. 1TS-75 „Dėl Jonavos rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

infrastruktūros plėtros specialiojo plano tvirtinimo“, Savivaldybės mero 2026 m. birželio 19 d. raštu Nr.

6B-22-2863 „Dėl Jonavos rajono savivaldybės lūkesčių, susijusių su uždarosios akcinės bendrovės

„Jonavos vandenys“ veikla“, Bendrovės direktoriaus 2024 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr. V-45 „Dėl 2024

– 2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir kitais Bendrovės veiklą reguliuojančiais teisės aktais.

Plane vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos žemės gelmių įstatyme, Lietuvos Respublikos

vandens įstatyme, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatyme,

Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatyme, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m.

gegužės 17 d. įsakymu Nr. D1-236 patvirtintame Nuotekų tvarkymo reglamente, Lietuvos Respublikos

aplinkos ministro 2007 m. balandžio 2 d. įsakymu Nr. D1-193 patvirtintame Paviršinių nuotekų tvarkymo

reglamente ir kituose, bendrovės veiklą reglamentuojančiuose teisės aktuose vartojamas sąvokas.

Planas apima penkerių metų laikotarpį nuo 2024 iki 2028 metų. Kartu su Planu teikiama ataskaita apie

praėjusį laikotarpį, 2022 – 2023 metais Bendrovės įvykdytas investicijas ir jų atitiktį planavimo

dokumentams (2 priedas).

II VYKDOMA VEIKLA

Bendrovė yra juridinis asmuo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre įregistruotas 1991 m.

rugsėjo 9 d., reorganizavus Kauno teritorinės vandentiekio ir kanalizacijos valdybą ir atskyrus nuo jos

savarankišką Jonavos valstybinę vandens tiekimo įmonę, kuri 1995 m. buvo pertvarkyta į specialiosios

paskirties uždarąją akcinę bendrovę, o 2002 metais į uždarąją akcinę bendrovę.

Bendrovės kodas 256564350.

Bendrovės adresas: Kranto g. 9, 55249, Jonava.



4

Bendrovės pagrindinė veikla (pagal EVRK 2 red.) vandens surinkimas, valymas ir tiekimas (36.00),

nuotekų valymas (37.00).

Bendrovės įstatinis kapitalas yra 12 404 900,16 euro padalytas į 428 346 vienetus paprastųjų vardinių

28,96 euro nominalios vertės akcijų. Bendrovės akcijos yra nematerialios ir visos nuosavybės teise

priklauso Savivaldybei. Akcijų suteikiamas turtines ir neturtines teises bendrovėje įgyvendina Savivaldybės

vykdomoji institucija – Savivaldybės meras. Kolegialūs valdymo ir priežiūros organai bei komitetai

Bendrovėje nesudaromi. Bendrovės vadovo (direktoriaus) pareigas nuo 2023 m. spalio 3 d. eina Jolita

Gumaniukienė.

Bendrovė veiklą vykdo Savivaldybės teritorijoje ir yra vienintelis Savivaldybėje veiklą vykdantis

viešasis geriamojo vandens tiekėjas ir nuotekų, įskaitant paviršines nuotekas, tvarkytojas. 2015 m.

balandžio 23 d. bendrovei suteikta geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklos licencija

Nr.L7-GVTNT-05. 2015 m. liepos 30 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1TS-200 Bendrovė paskirta

Savivaldybės viešuoju geriamojo vandens tiekėju ir nuotekų tvarkytoju. 2015 m. liepos 30 d. Savivaldybės

tarybos sprendimu Nr. 1TS-201 Bendrovė paskirta paviršinių nuotekų tvarkytoju nuo 2015 m. spalio 1

dienos. 

Nuo 2019 m. gegužės 29 d. Bendrovės valdymas grindžiamas įdiegta kokybės ir aplinkosaugos

vadybos sistema pagal LST EN ISO 9001 ir LST EN ISO 14001 standartų reikalavimus. 

Vykdydama savo veiklą Bendrovė 2023 metų pabaigoje Jonavos mieste ir Jonavos rajone eksploatavo:

31 vandenvietę, 31 vandens gerinimo įrenginį, 230 km vandentiekio tinklų, 228 km nuotekų tinklų, 34 km

Jonavos mieste esančių paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų, 16 nuotekų valyklų, 4 paviršinius (lietaus)

nuotekų valymo įrenginius ir nuotekų dumblo kompostavimo aikštelę.

2023 metais vidutinis darbuotojų skaičius Bendrovėje – 83.

Remiantis Savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugsėjo 26 d. įsakymu Nr. 13B-1412

„Dėl Jonavos rajono savivaldybės valdomų bendrovių vykdomų specialiųjų įpareigojimų sąrašo

patvirtinimo“ ir Bendrovės direktoriaus 2022 metų gruodžio 30 dienos įsakymu Nr. V-62 „Pajamų ir

sąnaudų priskyrimo veiklos segmentams tvarka“ pajamų ir sąnaudų veiklos segmentai buvo suskirstyti į

skyrius pagal nustatytus specialiuosius įpareigojimus ir komercinės veiklos pobūdį:

1 lentelė

Eil.

Nr.
Skyrius Veiklos aprašymas Veiklos pobūdis

1 Realizacinės pajamos Geriamojo vandens tiekimas Specialusis įpareigojimas

2 Realizacinės pajamos Nuotekų tvarkymo veikla Specialusis įpareigojimas

3 Realizacinės pajamos Paviršinių nuotekų tvarkymo veikla Specialusis įpareigojimas

4 Realizacinės pajamos
Geriamojo vandens apskaitos prietaisų 

įsigijimo, įrengimo ir eksploatavimo veikla
Specialusis įpareigojimas

5 Realizacinės pajamos Atvežtinių nuotekų surinkimo veikla Komercinė veikla

6 Kita netipinė veikla Laboratoriniai tyrimai Komercinė veikla

7 Kita netipinė veikla Avariniai remonto darbai Komercinė veikla

8 Kita netipinė veikla Nuoma Komercinė veikla

9 Kita netipinė veikla Finansinė veikla Komercinė veikla



5

Geriamojo vandens tiekimo, nuotekų ir paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugas Bendrovė teikia

Savivaldybės gyventojams (vartotojams) ir įmonėms, įstaigoms (abonentams). Vartotojų kiekis 2023 m.:

2 lentelė

Eil. Nr. Klientų grupės pavadinimas
Klientų

kiekis, vnt.

1 Gyventojų skaičius aptarnaujamoje teritorijoje 41 498

2 Namų ūkių skaičius aptarnaujamoje teritorijoje 21 614

3 Įmonių skaičius aptarnaujamoje teritorijoje1 1 959

4 Bendrovės klientų skaičius iš viso 20 684

4.1 t. sk. klientai, kuriems paslaugos teikiamos centralizuotais tinklais 20 137

4.1.1 t. sk. vartotojai 19 350

4.1.1.1 t. sk. vartotojai, kuriems teikiamas vanduo ir tvarkomos nuotekos 18 303

4.1.1.1.1 t. sk. vartotojai daugiabučiuose namuose 14 506

4.1.1.1.2 t. sk. vartotojai individualiuose namuose 3 797

4.1.1.2 t. sk. vartotojai, kuriems teikiamas tik vanduo 936

4.1.1.3 t. sk. vartotojai, kuriems tvarkomos tik nuotekos 111

4.1.2 t. sk. abonentai 787

4.1.2.1 t. sk. abonentai, kuriems teikiamas vanduo ir tvarkomos nuotekos 612

4.1.2.2 t. sk. abonentai, kuriems teikiamas tik vanduo 113

4.1.2.3 t. sk. abonentai, kuriems tvarkomos tik nuotekos 62

4.2 t. sk. teikiama individuali nuotekų surinkimo (asenizacijos) paslauga 444

4.3 t. sk. teikiamos paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugos 103

1 – Lietuvos įmonių duomenų bazė www.scoris.lt

Geriamojo vandens tiekimo, nuotekų ir paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų apimtys 2023 m.:

 3 lentelė

Eil.

Nr.
Rodiklis

Kiekis,

tūkst. m3

1 Išgauta požeminio vandens 1 935,2

2 Paruošta geriamojo vandens 1 865,2

3 Realizuota geriamojo vandens tiekimo paslaugų 1 488,2

3.1 t. sk. vartotojams 798,6

3.1.1 t. sk. daugiabučiuose namuose 512,2

3.1.2 t. sk. individualiuose namuose 286,4

3.2 t. sk. abonentams 391,8

3.3 t. sk. karšto vandens tiekimui 297,8

4 Surinkta buitinių ir gamybinių nuotekų 2 675,6

4.1 t. sk. surinkta centralizuotais nuotekų surinkimo tinklais 2 671,1

http://www.scoris.lt


6

4.2 t. sk. surinkta asenizacijos transportu 4,5

5 Išvalyta buitinių ir gamybinių nuotekų, sutvarkant dumblą 2 675,6

6 Realizuota nuotekų tvarkymo paslaugų 1 753,0

6.1 t. sk. vartotojams 738,8

6.1.1 t. sk. daugiabučiuose namuose 510,1

6.1.2 t. sk. individualiuose namuose 228,7

6.2 t. sk. abonentams 1 014,2

7 Išvalyta paviršinių nuotekų 686,5

8 Realizuota paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų 328,5

Pagrindiniai Bendrovės veiklos finansiniai rodikliai 2023 m.:

4 lentelė

Eil.

Nr.
Rodiklis

Vertė,

tūkst. Eur

1 Pardavimo pajamos 3 521,5

1.1 t. sk. spec. įpareigojimo geriamojo vandens tiekimo veikla 1 753,6

1.2 t. sk. spec. įpareigojimo nuotekų tvarkymo veikla 1 335,3

1.3 t. sk. spec. įpareigojimo paviršinių nuotekų tvarkymo veikla 106,2

1.4  t. sk. spec. įpareigojimo apskaitos prietaisų eksploatavimo veikla 202,9

1.5 t. sk. komercinė veikla 123,5

2 Pardavimo savikaina 2 570,6

2.1 t. sk. spec. įpareigojimo geriamojo vandens tiekimo veikla 1 269,2

2.2 t. sk. spec. įpareigojimo nuotekų tvarkymo veikla 1 000,8

2.3 t. sk. spec. įpareigojimo paviršinių nuotekų tvarkymo veikla 108,8

2.4 t. sk. spec. įpareigojimo apskaitos prietaisų eksploatavimo veikla 158,8

2.5 t. sk. komercinė veikla 33,0

3 Bendrasis pelnas 950,9

3.1 t. sk. spec. įpareigojimo geriamojo vandens tiekimo veikla 484,4

3.2 t. sk. spec. įpareigojimo nuotekų tvarkymo veikla 334,5

3.3 t. sk. spec. įpareigojimo paviršinių nuotekų tvarkymo veikla -2,6

3.4 t. sk. spec. įpareigojimo apskaitos prietaisų eksploatavimo veikla 44,1

3.5 t. sk. komercinė veikla 90,5

4 Bendrosios ir administracinės sąnaudos 1 000,8

4.1 t. sk. spec. įpareigojimo  geriamojo vandens tiekimo veikla 494,5

4.2 t. sk. spec. įpareigojimo nuotekų tvarkymo veikla 394,7

4.3 t. sk. spec. įpareigojimo paviršinių nuotekų tvarkymo veikla 38,3

4.4 t. sk. spec. įpareigojimo apskaitos prietaisų eksploatavimo veikla 40,4

4.5 -komercinė veikla 32,9



7

5 Grynasis pelnas -49,9

5.1 t. sk. spec. įpareigojimo  geriamojo vandens tiekimo veikla -10,1

5.2 t. sk. spec. įpareigojimo nuotekų tvarkymo veikla -60,2

5.3 t. sk. spec. įpareigojimo paviršinių nuotekų tvarkymo veikla -40,9

5.4 t. sk. spec. įpareigojimo apskaitos prietaisų eksploatavimo veikla 3,7

5.5 t. sk. komercinė veikla 57,6

Bendrovės veikla Plano galiojimo metu iš esmės nesikeis, pagrindinę veiklos dalį ir toliau sudarys

geriamojo vandens išgavimo, paruošimo, tiekimo, nuotekų surinkimo, valymo ir paviršinių nuotekų

tvarkymo veiklos, siekiant užtikrinti paslaugų kokybę ir plėtrą, atsižvelgiant į Jonavos rajono gyventojų

bei Jonavos rajone veikiančių įmonių poreikius. Siekiant užsitikrinti reikiamas pajamas Bendrovės

darbuotojų darbo sąlygų gerinimui ir Bendrovės veiklos pažangos priemonių įgyvendinimui būtina didinti

Bendrovės komercinių veiklų apimtis, išvengiant neigiamo poveikio konkurencijai rinkoje ir kryžminio

subsidijavimo. 

III NUOSAVYBĖS TEISE VALDOMAS TURTAS

Bendrovės akcijų savininkė - Savivaldybė. 100 procentų Bendrovės akcijų nuosavybės teise priklauso

Savivaldybei. 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. apskaitos duomenimis Bendrovės eksploatuojamo ilgalaikio

turto likutinė vertė – 25 231,6 tūkst. Eur:

5 lentelė

 Eil.

Nr.
Turtas

Pradinė

vertė,

tūkst. Eur

Sukauptas

nusidėvėjimas,

tūkst. Eur

Likutinė

vertė,

tūkst. Eur

   Nusidėvėjimas,

%

1 Pastatai ir statiniai 35 737,7 11 303,3 24 434,3 31,6

2 Mašinos ir įrengimai 1 463,0 1 195,9 267,1 81,7

3 Transporto priemonės 764,3 407,5 356,8 53,3

4 Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai 616,0 500,4 115,6 81,2

5 Kitas nematerialus turtas 170,5 112,7 57,8 66,1

 Viso 38 751,5 13 519,8 25 231,6 34,9

Ne visas Bendrovės valdomas nekilnojamasis turtas yra įregistruotas Nekilnojamojo turto registre.

Bendrovė siekia inventorizuoti ir įregistruoti visą geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

infrastruktūrą ir tam numato lėšas savo Plane. 2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis bendrovė valdo  492 km

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo tinklus, iš kurių neįregistruoti 124 km (25,2 proc.):

6 lentelė

Eil.

Nr.

Tinklų rūšis Valdomi

tinklai, km

Įregistruoti

tinklai, km

Neįregistruoti

tinklai, km

Neįregistruotų

tinklų dalis, %

1 Geriamojo vandens 

tiekimo tinklai
230 176 54 23,5



8

2 Nuotekų surinkimo ir 

tvarkymo tinklai
228 158 70 30,7

3 Paviršinių nuotekų 

surinkimo tinklai
34 34 0 0

Viso 492 368 124 25,2

Atskiras iššūkis Bendrovei – Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 141

straipsnio reikalavimas iki 2026 m. gruodžio 31 d. Nekilnojamojo turto registre įregistruoti vandens tiekimo

ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonas. Jonavos rajono vandens tiekimo

ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiajame plane (patvirtintas Savivaldybės tarybos 2021-

04-30 sprendimu Nr. 1TS-75) yra nustatytos apsaugos zonos didžiajai daliai Bendrovės valdomų

vandenviečių ir nuotekų valyklų, tačiau iki šiol nėra nustatytos apsaugos zonos geriamojo vandens tiekimo

ir nuotekų surinkimo vamzdynams. Šių Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymu nustatytų

reikalavimų įgyvendinimas reikalauja reikšmingų finansinių resursų, kurie neigiamai paveiktų Bendrovės

veiklą ir galimybes įgyvendinti numatytas investicines priemones. Bendrovė ketina kreiptis į akcininką dėl

finansavimo skyrimo vandentvarkos infrastruktūros apsaugos zonų nustatymui ir įregistravimui.

Plano galiojimo metu bus siekiama plėsti Bendrovės valdomą infrastruktūrą ir savalaikiai atnaujinti

šiuo metu eksploatuojamą turtą, atitinkamai išsaugant turto vertę ir užtikrinant paslaugų teikimui būtiną

turto būklę.

IV INFRASTRUKTŪROS EKSPLOATAVIMO SĄLYGOS

UAB „Jonavos vandenys“ direktoriaus 2022 metų gruodžio 30 dienos įsakymu Nr. V-62 buvo

patvirtinta „Pajamų ir sąnaudų priskyrimo veiklos segmentams tvarka“. Bendrovės veiklos pobūdis

suskirstytas į specialiuosius įpareigojimus bei komercinę veiklą. 

Specialiųjų įpareigojimo veikla:

- geriamojo vandens tiekimas,

- nuotekų tvarkymas,

- paviršinių nuotekų tvarkymas.

- geriamojo vandens apskaitos prietaisų įsigijimas, įrengimas, eksploatavimas.

Specialiųjų įpareigojimų veiklos paslaugas Bendrovė teikia Savivaldybės gyventojams (vartotojams)

ir įmonėms, įstaigoms (abonentams) įgyvendindama viešojo geriamojo vandens tiekėjo ir nuotekų

tvarkytojo bei paviršinių nuotekų tvarkytojo teises ir pareigas Savivaldybės teritorijoje.

Komercinės veikla:

 atvežtinių nuotekų surinkimas,

 laboratoriniai tyrimai,

 avariniai remonto darbai,

 nuoma,

 finansinė veikla.

Komercinės veiklos sudaro nereikšmingą dalį (3,5 proc.) Bendrovės apyvartoje, tačiau komercinės veiklos

pelnas prisideda prie Bendrovės veiklos efektyvinimo.



9

Geriamojo vandens tiekimas

Geriamojo vandens gavyba. UAB „Jonavos vandenys“ geriamuoju vandeniu aprūpina Jonavos miesto

bei Jonavos rajono gyvenviečių, kuriose eksploatuoja vandenvietes, gyventojus. Šiuo metu bendrovė

eksploatuoja 31 vandenvietę. Didžiausia vandenvietė Pabartonių kaime, kuri aprūpina visus Jonavos miesto

ir Ragožių kaimo gyventojus. Kitos vandenvietės yra Jonavos rajono ribose: Ruklos, Šveicarijos, Žeimių,

Kuigalių, Martyniškių, Mimalių, Mitėniškių, Juškonių, Naujasodžio, Aklojo ežero, Milagainių, Šilų,

Praulių, Panoterių, Upninkų, Kunigiškių, Kulvos, Čičinų, Batėgalos, Ručiūnų, Preišiogalėlės, Užusalių,

Kalnėnų, Išorų, Bukonių, Liepių, Vaivadiškių, Mimainių, Biržulių, Gaižiūnų gyvenvietėse. Šiose

vandenvietėse yra 89 gręžiniai, iš kurių 52 yra veikiantys. 2023 metais iš minėtų vandenviečių buvo išgauta

1 935 tūkst. m3 vandens.

Geriamojo vandens ruošimas. Šiai dienai išgautas požeminis vanduo yra valomas 31 vandens gerinimo

įrenginyje, kuriuose įdiegtos geležies šalinimo technologijos: Jonavos mieste, Ruklos, Šveicarijos, Žeimių,

Kuigalių, Mimalių, Juškonių, Naujasodžio, Šilų, Praulių, Panoterių, Milagainių, Upninkų, Kulvos, Čičinų,

Batėgalos, Ručiūnų, Preišiogalėlės, Užusalių, Kalnėnų, Išorų, Bukonių, Liepių, Vaivaidškių, Mimainių,

Aklojo ežero, Kunigiškių, Martyniškių, Biržulių, Mitėniškių ir Gaižiūnų gyvenvietėse. 2023 metais 99 proc.

tiekiamo geriamojo vandens atitiko Lietuvos higienos normos HN 24:2017 reikalavimus pagal visus

indikatorinius, toksinius ir mikrobiologinius rodiklius.

Geriamojo vandens pristatymas. Išgautas ir išvalytas geriamasis vanduo tiekiamas vandentiekio

tinklais. Įmonė 2023 metais eksploatavo 230 km geriamojo vandens tinklų. Vandentiekio tinklų būklė

Jonavos mieste ir rajone patenkinama, tačiau didžioji dalis vandentiekio tinklų seni, susidėvėję, tai sąlygoja

didelį avarijų skaičių. Avarijų skaičius, susidėvėję vamzdynai turi įtakos ir vandens netektims tinkluose.

Bendrovė didelį dėmesį skiria esamų magistralinių vandentiekio tinklų ir įvadų renovacijai, tinklų plėtrai,

vandens gerinimo įrenginių priežiūrai bei naujų vandens gerinimo įrenginių statybai.

Nuotekų tvarkymas

Nuotekų surinkimas. Buitinės ir gamybinės nuotekos iš vartotojų surenkamos nuotekų tinklais.

UAB „Jonavos vandenys“ 2023 metais eksploatavo 228 km savitakinių bei slėginių nuotekų tinklų, 43

nuotekų siurblines. Pagrindiniai nuotekų vamzdynai yra pastatyti sovietmečiu, tad yra iki 50 metų senumo.

Didelė dalis vamzdynų yra įlūžusių, įtrūkusių, nesandariomis sandūromis, todėl vyksta didelė gruntinio

vandens infiltracija. Pagrindinės priemonės, siekiant išvengti avarijų, yra nuolatinis nuotakyno valymas,

plovimas, renovacijos (remonto) planavimas ir vykdymas. 

Nuotekų valymas. Surenkamos buitinės ir gamybinės nuotekos valomos 16 nuotekų valymo

įrenginių: Jonavos m., Ruklos, Šveicarijos, Žeimių, Kuigalių, Juškonių, Šilų, Panoterių, Upninkų, Kulvos,

Čičinų, Batėgalos, Užusalių, Išorų-Kalnėnų, Bukonių ir Liepių gyvenvietėse. 2023 metais buvo surinkta ir

išvalyta 2 676 tūkst. m3 nuotekų. Jonavos miesto nuotekų valymo įrenginių nuotekų išvalymo efektyvumas

pagal BDS7  sudarė 98 procentus, pagal bendrą fosforą 87 procentus ir pagal bendrą azotą 88 procentus.

Vidutinis visų eksploatuojamų nuotekų valymo įrenginių išvalymo efektyvumas pagal BDS7- 87 procentai.

Bendrovė didelį dėmesį teikia nuotekų tinklų, siurblinių ir valymo įrenginių priežiūrai, renovacijai ir

remontams.

Nuotekų dumblo tvarkymas. Buitinių ir gamybinių nuotekų valymo proceso metu Jonavos miesto

buitinių nuotekų valymo įrenginiuose susidaręs nuotekų dumblas yra išvežamas į bendrovės



10

eksploatuojamus dumblo apdorojimo įrenginius – dumblo kompostavimo aikštelę Gineikių k, Kulvos sen.

Jonavos raj. 2021 - 2022 metais nuotekų dumblas nebuvo kompostuotas, nes Jonavos miesto nuotekų

valymo įrenginiuose susidariusio nuotekų dumblo koncentracija pagal sunkųjį metalą šviną prilygo III

kategorijos dumblui. III kategorijos dumblas yra netinkamas kompostavimui, jis gali būti naudojamas

nepavojingų atliekų sąvartynų rekultivacijai arba energijai gauti laikantis atliekų tvarkymą

reglamentuojančiuose teisės aktuose nustatytų reikalavimų. Identifikavus taršos šaltinius ir įgyvendinus

prevencijos priemones, dumblo kokybė nuo 2023 m. vasario grįžo į kompostavimui tinkamą lygi ir šiuo

metu susidarantis dumblas yra kompostuojamas ir pagal tręšimo planus bei sutartis su ūkininkais yra

išvežamas žemės ūkio reikmėms. Sukauptas švinu užterštas dumblas yra utilizuojamas vežant jį į UAB

„Green Lietuva“ deginimui. Ruklos nuotekų valymo įrenginiuose susidaręs nuotekų dumblas atitinka I

kategorijos nuotekų dumblą, todėl gali būti naudojamas tręšimui. Atsižvelgiant į šią galimybę buvo

parengtas tręšimo planas ir 383 tonos nuotekų dumblo buvo išvežtos ūkininko laukų tręšimui.

Geriamojo vandens apskaitos prietaisų įsigijimas, įrengimas, eksploatavimas

Aptarnaujami abonentai ir vartotojai už suteiktas vandens tiekimo ir buitinių nuotekų tvarkymo

paslaugas atsiskaito pagal apskaitos prietaisų parodymus. Visus atsiskaitomuosius prietaisus Jonavos

mieste ir Jonavos rajone (veiklos teritorijoje) į įrengtą apskaitos mazgą sumontuoja ir eksploatuoja UAB

„Jonavos vandenys“. Aptarnaujami klientai už suteiktas paslaugas atsiskaito pagal jų patalpose ar kitose

vietose įrengtų atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų parodymus. Eksploatuojami apskaitos prietaisai pagal

diametrą:

7 lentelė

Eil.

Nr.
Rodiklis Reikšmė

1 Diametras, mm 15 20 25 32 40 50 65 80 100 200

2 Prietaisų skaičius, vnt. 19

847

1 029 155 31 22 11 5 1 5 1

Vandens tiekėjas yra įpareigotas keisti, eksploatuoti atsiskaitomuosius geriamojo vandens apskaitos

prietaisus. Apskaitos prietaisų keitimo intervalų periodiškumas nustatytas Lietuvos Respublikos

ekonomikos ir inovacijų ministro įsakymu patvirtintame teisinio metrologinio reglamentavimo sritims

priskirtų matavimo priemonių ir jų grupių ir laiko intervalų tarp periodinių matavimo priemonių patikrų

sąraše. Geriamojo vandens apskaitos prietaisai pastatų įvaduose keičiami kas 2 metus, o butuose ir

individualiuose namuose – kas 6 metus. Eksploatuojami apskaitos prietaisai pagal klientų atsiskaitymo

būdą:

8 lentelė

Eil.

Nr.
Apskaitos būdas

prietaisų

skaičius, vnt.

1 Daugiabučių namų gyventojai, perkantys geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

paslaugas bute
15 745

2 Individualių namų gyventojai, perkantys geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

paslaugas individualių namų įvaduose
4 347



11

3 Abonentai (įstaigos, įmonės, organizacijos) 1 014

4 Daugiabučių namų gyventojai, perkantys paslaugas daugiabučių gyvenamųjų namų įvade 1

Plano galiojimo periodu, baigiantis nustatytam apskaitos prietaisų metrologinės patikros galiojimo

terminui, turėtų būti pakeista apie  15 050 vnt. geriamojo vandens apskaitos prietaisų (nevertinant naujų

apskaitos prietaisų įrengimo bei prietaisų gedimo), iš jų  65% – daugiabučių namų butuose, 28% –

individualių namų įvaduose, 7% – įmonėse.

Paviršinių nuotekų tvarkymas

Jonavos mieste paviršinių (lietaus) nuotekų tinklai yra plačiai išvystyti. Bendrovė eksploatuoja 34 km

paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų. Visi paviršinių nuotekų tinklai yra inventorizuoti ir įregistruoti.

Bendrovė eksploatuoja 4 paviršinių (lietaus) nuotekų valymo įrenginius. Visi jie yra Jonavos mieste:

Panerių, Sodų, Kauno ir Taurostos gatvėse. Paviršinių nuotekų valymo įrenginių dėka surinktos lietaus

nuotekos išvalomos iki paviršinių nuotekų tvarkymo reglamente nustatytų reikalavimų.

Komercinė veikla

Dalis rajono gyventojų nėra prisijungę prie centralizuotų nuotekų tvarkymo tinklų, todėl naudojasi

Bendrovės teikiamomis nuotekų išsiurbimo ir išvežimo paslaugomis iš turimų vietinių nuotekų surinkimo

šulinių. 2023 metais Bendrovė tokias paslaugas teikė 506 klientams, surinko ir išvežė 4,54 tūkst. m3

nuotekų. Individualių nuotekų išvežimas yra komercinė veikla, kurią Savivaldybės teritorijoje vykdo ne tik

Bendrovė, todėl Bendrovė yra pasirašiusi sutartis su 15 kitų individualių nuotekų surinkėjais dėl surinktų

nuotekų šalinimo Bendrovės nuotekų valyklose.

Bendrovė teikia ir kitas komercinei veiklai priskiriamas paslaugas, tokias kaip vamzdynų ir jų mazgų

remontas bei įrengimas privačiose teritorijoje, technikos ir įrangos nuoma geriamojo vandens laboratoriniai

tyrimai ir pan. Komercinė veikla nėra Bendrovėje išvystyta ir sudaro vos 3,5 proc. visų bendrovės pajamų.

Labiau išvystytos Bendrovės komercinės veiklos pelnas galėtų leisti mokėti darbuotojams labiau

konkurencingus darbo užmokesčius, atitinkamai, pritraukti aukštos kompetencijos naujų žmonių ir

paspartinti inovacinius procesus Bendrovėje. Tačiau vykdant komercines veiklas būtina nepamiršti, kad

Bendrovės veiklos prioritetu visada išliks kokybiškas viešųjų paslaugų teikimas, taip pat būtina išvengti

kryžminio atskirų veiklų subsidijavimo ir neigiamo poveikio rinkai.

Infrastruktūros eksploatavimo sąlygos Plano galiojimo keisis tiek, kiek bus įgyvendinta Plane

numatytų projektų susijusių su infrastruktūros plėtra ir atnaujinimu.

V VEIKLOS KRYPTYS, TERMINAI, REIKALINGOS INVESTICIJOS

Bendrovės veiklos prioritetas – tinkamas vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų

tvarkymo veiklos vykdymas, užtikrinant saugų, patikimą ir kokybės reikalavimus atitinkantį geriamojo

vandens tiekimą bei patikimą ir aplinkos taršą mažinantį nuotekų tvarkymą. Strateginės ir lygiavertės pagal

savo svarbą yra keturios Bendrovės veiklos kryptys: KLIENTAS, DARBUOTOJAS, EFEKTYVUMAS ir



12

KOKYBĖ. Veiklą orientuojant šiomis kryptimis Bendrovėje siekiama keturių esminių tikslų, kurių

kiekvieno pasiekimui yra išsikelti uždaviniai. Bendrovės strateginis veiklos planas rengiamas akcininko

nustatyta tvarka ketverių metų laikotarpiui ir kasmet yra atnaujinamas atitinkamai vieneriems metams

pratęsiant planavimo duomenis. Šiuo metu Bendrovė veikia pagal 2024 – 2027 metų strateginį veiklos

planą, kuriame numatyti šie veiklos tikslai:

1. Tiekti kokybišką geriamąjį vandenį visiems centralizuotai teikiamo vandens naudotojams,

uždaviniai: (a) vandentiekio tinklų plėtra, (b) tiekiamo vandens kokybės užtikrinimas;

2. Mažinti aplinkos taršą, uždaviniai: (a) centralizuotų nuotekų surinkimo tinklų plėtra, (b)

išvalomų nuotekų kokybės užtikrinimas;

3. Būti profesionalia ir skaidria organizacija, uždaviniai: (a) darbuotojų motyvacijos stiprinimas,

(b) darbuotojų kvalifikacijos kėlimas, (c) teigiamos visuomenės nuomonės apie bendrovę formavimas, (d)

bendradarbiavimas su vartotojais, (e) operatyvus aktualios informacijos teikimas, (f) vieningo klientų

aptarnavimo centro veikimo užtikrinimas;

4. Užtikrinti veiklos efektyvumą ir racionalų infrastruktūros panaudojimą, uždaviniai: (a)

eksploatuojamos infrastruktūros tinkama priežiūra ir gerinimas, (b) sprendimai mažinantys avarijų bei

gedimų skaičių tinkluose, (c) geriamojo vandens netekčių ir neapskaitytų nuotekų kiekio mažinimas, (d)

finansavimo šaltinių paieška, (e) technologinių procesų optimizavimas, (f) inovatyvių technologijų

diegimas, (g) elektros energijos taupymo priemonių įgyvendinimas.

Organizuojant išsikeltų uždavinių įgyvendinimą yra numatomos priemonės, jų finansavimo šaltiniai ir

rezultatų matavimo rodikliai.

Plane numatytų priemonių įgyvendinimui kasmet reikėtų vidutiniškai 3,5 mln. Eur. Detaliai Bendrovės

planuojamos investicijos iki 2029 metų, jų terminai ir finansavimo šaltiniai nurodyti Plano 10 ir 11

lentelėse. Užsitikrinus reikiamą finansavimą Bendrovė iki naujų reikalavimų azoto ir fosforo išvalymui

nuotekose įsigaliojimo rekonstruotų 15 nuotekų valyklų ir taip užtikrintų visų bendrovės valomų nuotekų

išvalymo kokybės atitiktį nuo 2028 metų įsigaliosiantiems reikalavimams, nutiestų daugiau 20 km naujų

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo tinklų, inventorizuotų visus senus tinklus (apie 124 km),

įrengtų naują gręžinį, reikalingą augantiems karinių struktūrų poreikiams Savivaldybėje, įrengtų dar vieną

lietaus nuotekų valyklą ir užtikrintų savalaikę eksploatuojamų senų tinklų ir įrangos rekonstrukciją,

atnaujinimą bei remontą. Detalus planuojamų įgyvendinti priemonių sąrašas pateiktas Plano 1 priede.

Absoliučiai didžiąją dalį numatytų priemonių suplanuota įgyvendinti Plano galiojimo laikotarpiu. Į

tolimesnį laikotarpį persikels tik 1 priedo 2.1 punkte nurodytas regioninio nuotekų valyklų rekonstravimo

ir 2.24 punkte nurodytas Jonavos miesto nuotekų valyklos rekonstravimo projektai, taip pat nuotolinio

duomenų nuskaitymo įrangos diegimas ir nuolatinių investicijų reikalaujančios veiklos, susijusios su

eksploatuojamų sistemų palaikymu ir įrangos remontu, keitimu bei atnaujinimu nurodytos 1 priedo 2.3,

2.28, 2.29, 2.30, 2.31, 2.32, 2.33, 2.38, 2.39 punktuose.

Plano galiojimo metu nenumatoma keisti Bendrovės veiklos krypčių ir tikslų. Esamos kryptys ir tikslai

yra ilgalaikiai, plačiai apimantys Bendrovės misijos ir vizijos įgyvendinimą, o uždaviniai ir priemonės bus

atnaujinami kasmet, atnaujinant Bendrovės strateginį veiklos planą ir atsižvelgiant į naujai atsirandančias

galimybes bei poreikius. 



13

VI RACIONALUS GAMTOS IŠTEKLIŲ NAUDOJIMAS IR APLINKOS TARŠOS MAŽINIMAS

Bendrovėje įgyvendinta integruota kokybės ir aplinkos apsaugos vadybos sistema, atitinkanti standartų

ISO 9001:2015 ir ISO 14001:2015 reikalavimus. Bendrovės vadybos sistema sukurta ir nuolat tobulinama

remiantis procesiniu požiūriu. Visi Bendrovės darbuotojai prisideda prie kokybės ir aplinkos apsaugos

valdymo, todėl Bendrovės vadybos sistemoje nustatyti reikalavimai privalomi visiems darbuotojams

atitinkamai pagal jų užimamas pareigas. Bendrovėje nuolat stebimi ir analizuojami suinteresuotų šalių

poreikiai bei lūkesčiai. Procesai, susiję su šalių reikalavimų nustatymu ir vertinimu, valdomi vadovaujantis

procedūromis ir teisės aktais. Reikšmingų aplinkos apsaugos aspektų nustatymas vykdomas kartą per metus

pagal proceso aprašą PA-02 „Vadybos sistemos planavimas, monitoringas ir analizė“. Bendrovėje sekami,

analizuojami taikomi teisiniai ir norminiai reikalavimai, imamasi visų reikiamų veiksmų jų vykdymui, taip

pat atsižvelgiama į juos prižiūrint bei gerinant vadybos sistemą. Atitikties įsipareigojimai identifikuojami

ir valdomi vadovaujantis proceso aprašu PA-01 „Dokumentų valdymas“.

Bendrovėje kasmet nustatomi kokybės ir aplinkos apsaugos tikslai ir įgyvendinimo priemonės remiantis

proceso aprašu PA-02 „Vadybos sistemos planavimas, monitoringas ir analizė“.

Bendrovėje sukuriami, įgyvendinami, valdomi ir palaikomi procesai, būtini aplinkos apsaugos

reikalavimams įvykdyti bei reikšmingiems aplinkos apsaugos aspektams valdyti. Kokybės ir aplinkos

apsaugos tikslų ir įgyvendinimo priemonių rezultatyvumas analizuojamas vadybos vertinamosios analizės

metu. 2024 metams Bendrovė yra nusistačius konkrečius metinius kokybės ir aplinkos apsaugos tikslus bei

priemones prisidedančias prie racionalaus gamtos išteklių naudojimo ir aplinkos taršos mažinimo:

9 lentelė

Eil.

Nr.
Tikslas Įgyvendinimo priemonės

1 Vandens netektis sumažinti iki 22 proc.
Monitoringas, savalaikis avarijų likvidavimas, 

nelegalių vartotojų identifikavimas

2 Neapskaitytas nuotekas sumažinti iki 30 

proc.

Monitoringas, savalaikis avarijų likvidavimas, 

nelegalių vartotojų identifikavimas

3 Avarijų ir gedimų skaičius tinkluose ≤ 500
Potencialiai avaringų tinklų ir įrenginių 

monitoringas ir savalaikis profilaktinis remontas 

4
Rekonstruoti ar kapitaliai suremontuoti ne

mažiau kaip 1,1 km tinklų

Strateginiame plane numatytų priemonių 

įgyvendinimas

5
Nutiesti naujų tinklų ne mažiau kaip 2,1 

km

Strateginiame plane numatytų priemonių 

įgyvendinimas

6

Bendras nuotekų išvalymo efektyvumas 

pagal biologinį deguonies suvartojimo 

parametrą ne mažesnis kaip 95 proc.

Tinkama nuotekų valymo įrenginių eksploatacija

7

Inventorizuotų vandentvarkos 

infrastruktūros objektų dalis ne mažesnė 

kaip 90 proc.

Senų tinklų inventorizacija



14

8
Įgyvendinti ne mažiau kaip 5 

infrastruktūros plėtros projektus

Strateginiame plane numatytų priemonių 

įgyvendinimas

9

Pastatyti ne mažiau kaip 2 naujus vandens

gerinimo ir (ar) nuotekų valymo 

įrenginius

Strateginiame plane numatytų priemonių 

įgyvendinimas

10 Tinkamai prižiūrėti statinius
Atlikus kasmetinę statinių apžiūrą sudaryti 

remontuojamų statinių sąrašą

11 Tinkama transporto priemonių priežiūra
Užtikrinti atitiktį reikalavimams ir laiku vykdyti 

transporto priemonių techninę apžiūrą

12 Atnaujinti autoparką
Įsigyti Euro6 klasės specialios paskirties transporto 

priemonę kaimo avarinei tarnybai

13
Operatyviai teikti informaciją apie 

avarijas visuomenei

Plėsti tikslinių SMS žinučių gavėjų ratą, viešinant 

informaciją apie galimybes, užtikrinti savalaikį 

žinučių išsiuntimą visais avarijų ar planinių tinklų 

remonto atvejais 

14

Sumažinti elektros energijos suvartojimą 

gamybinių, buitinių ir administracinių 

patalpų šildymui ne mažiau kaip 20 proc.

Pakeisti senus neefektyvius šildymo įrenginius 

naujais (A++ klasės) 

15
Nuotekų laboratorijos paruošimas 

akreditacijai pagal ISO 17025 standartą

Nuotekų laboratorijos dokumentacijos, įrangos 

ruošimas ir kitų darbų, reikalingų laboratorijos 

akreditacijai, atlikimas

Bendrovės kasdieninėje veikloje taip pat apstu aplinkai draugiškų iniciatyvų: įdiegta Jonavos miesto

zonavimo sistemą (pastoviai stebimas paduodamo vandens kiekis atskirose miesto dalyse), kuri padeda

operatyviai identifikuoti nestandartinius vandens nuotėkius ir užtikrina galimybes operatyviai šalinti

gedimus. Vykdoma vartotojų ir abonentų galimų pažeidimų kontrolė, siekiama pagerinti iš dumblo

gaminamo komposto kokybę, bandoma savarankiškai užsiauginti kompostavimui būtinos struktūrinės

medžiagos, darbuotojai skatinami ir sudaromos sąlygos rūšiuoti darbo vietose susidarančias atliekas,

klientų aptarnavimo zonoje pastatytos specialios talpos nebetinkamų naudojimui buitinių elektronikos

priemonių surinkimui. Gyventojų atiduodamas elektronikos priemones perduodame gamintojus ir tiekėjus

vienijančioms asociacijoms galutiniam sutvarkymui. Siekiame, kad visi bendrovės viešieji pirkimai būtų

vykdomi laikantis žaliojo kurso.

Bendrovės iniciatyva yra gaminamos atmintinės ir reklaminės priemonės didinančios naujų

individualių nuotekų tvarkymo reikalavimų imformacinę sklaidą, Bendrovė visas savo paslaugas, susijusias

su individualių nuotekų tvarkymu yra įregistravusi Nuotekų tvarkymo informacinėje sistemoje (toliau –

NTIS), ragina individualius nuotekų tvarkytojus registruotis į NTIS, pati registruoja privačius asmenis,

pagal jų pateiktus duomenis, siūlo kokybiškas individualių nuotekų surinkimo ir individualiuose

įrenginiuose išvalytų nuotekų kokybės laboratorinių tyrimų paslaugas. 



15

Ypatingas dėmesys Plano galiojimo metu bus skiriamas aplinkosauginiams tikslams, pirmiausiai pagal

poreikius plečiant centralizuoto nuotekų tvarkymo tinklus, modernizuojant nuotekų valymo įrenginius ir

gerinant nuotekų išvalymo rodiklius.

VII PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMAS

Pagrindinis Bendrovės tikslas – užtikrinti nepertraukiamą geriamojo vandens tiekimo ir buitinių

nuotekų tvarkymo paslaugų teikimą, sudaryti sąlygas fiziniams ir juridiniams asmenims gauti saugos ir

kokybės reikalavimus atitinkantį geriamąjį vandenį ir buitinių nuotekų tvarkymo paslaugas aptarnaujamoje

teritorijoje. 

Akivaizdu, kad svarbiausia kokybės užtikrinimo sritis yra geriamojo vandens kokybės užtikrinimas -

visas centralizuotais tinklais tiekiamas vanduo turi atitikti higienos normos HN 24:2023 reikalavimus.

Siekdama aukščiausios galimos vandens kokybės Bendrovė didelį dėmesį skiria esamų magistralinių

vandentiekio tinklų ir įvadų renovacijai, tinklų plėtrai, vandens gerinimo įrenginių priežiūrai bei

rekonstrukcijai. Vien šiemet užbaigta arba bus užbaigta pastatyti apie 730 m naujų geriamojo vandens

tiekimo centralizuotų tinklų Baltųjų plukių gatvėje Jonavoje ir Paberžės g. Šilų kaime, rekonstruota apie

890 m esamų vandentiekio tinklų Vasario 16-osios, Topolių gatvėse Jonavoje ir tarp Beržų bei Taikos

gatvių Užusalių kaime. Nuolatos vykdoma vandens gerinimo įrenginių priežiūra ir pagal poreikį vykdomas

proceso sureguliavimas, remontas ar rekonstrukcija. 2024 m. pastatyta vandens pakėlimo siurblinė Ragožių

kaime, kuriame buvo dažnos tinkamo vandens tiekimo problemos, nupirktas rezervinis giluminis siurblys

Ruklos miestelio vandenvietei. Tiekiamo geriamojo vandens saugą ir kokybę nuolat kontroliuoja

Bendrovės geriamojo vandens laboratorija. Nacionalinė maisto ir veterinarijos tarnyba bendrovei 2017

metais išdavė leidimą Nr. LPL-30, suteikiantį teisę atlikti mikrobiologinius, fizikinius ir cheminius

geriamojo vandens matavimus ir tyrimus. Geriamojo vandens kokybė tikrinama visose vandenvietėse ir

skirstomuosiuose tinkluose, vadovaujantis geriamojo vandens programinės priežiūros planais, suderintais

su Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Kauno departamentu.

Nuolatos vykdoma nuotekų valymo įrenginių ir paviršinių nuotekų valymo įrenginių priežiūra ir pagal

poreikį vykdomas technologinio proceso sureguliavimas, remontas ar rekonstrukcija. Teršalų pašalinimą

buitinių ir paviršinių nuotekų valyklose bei išleidžiamų nuotekų užterštumą nuolat kontroliuoja tiek pati

Bendrovė, tiek kontroliuojanti institucija – Aplinkos apsaugos agentūra. Bendrovės laboratorija turi

Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos agentūros išduotą leidimą atlikti taršos šaltinių išmetamų į aplinką

teršalų ir teršalų aplinkos elementuose matavimus ir tyrimus. Nuotekų laboratorija atlieka tyrimus

nuotekose ir paviršiniame vandenyje pagal Taršos leidimuose patvirtintas monitoringo programas. Šiuo

metu Bendrovės laboratorija intensyviai ruošiasi sertifikavimo procesams ir 2025 metais planuojame

vykdyti jau sertifikuotos nuotekų laboratorijos veiklą regione. 

Nuolatinis kokybės užtikrinimas ir gerinimas visose veiklos srityse ir procesuose yra neatsiejama, ISO

14001:2015 reikalavimus atitinkanti, kokybės vadybos praktika, kuria Bendrovė vadovaujasi savo veikloje.

Paslaugų kokybės užtikrinimui Plano galiojimo metu bus skiriamas nuolatinis dėmesys, nes paslaugų

kokybė neatsiejamai yra susijusi su visais Bendrovės keliamais tikslais.



16

VIII INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA, IŠPIRKIMAS, RENOVACIJA

Šiuo metu vykdoma ir kitais metais numatoma užbaigti: 2,9 km vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra

Melnytėlės, Žeimių, P. Vaičiūno, Medžiotojų, Kunigiškių, Liepų, Gaižiūnų gatvėse Jonavoje, Pievų gatvėje

Spanėnų kaime, Kranto ir Širvintos gatvėse Upninkų kaime. Kartu su Savivaldybės administracija ir

Energijos skirstymo operatoriumi Bendrovė vysto verslo sklypų teritoriją Venecijos k., Bendrovė atsakinga

už 9,5 km vandentvarkos infrastruktūros nutiesimą. Naujai sukurti tinklai taps Bendrovės turtu, tuo tarpu

pati Bendrovė nepatirs sąnaudų šio turto sukūrimui. 

Visi ateinančių penkerių metų infrastruktūros plėtros ar rekonstrukcijos projektai yra detaliai nurodyti

Plano 1 priede. Svarbiausi iš jų: 5,75 mln. Eur vertės regioninis projektas, kurio metu numatoma

rekonstruoti penkias kaimiškąsias nuotekų valyklas, užtikrinant nuo 2028 m. privalomą azoto ir fosforo

valymą nuotekose; 2,04 mln. Eur vertės su kariuomene planuojamas įgyvendinti projektas, kurio metu bus

įrengtas papildomas artezinis gręžinys Ruklos vandenvietėje ir rekonstruota Ruklos nuotekų valykla, ne

mažiau kaip trečdaliu praplečiant jos pajėgumus, pagerinant nuotekų išvalymą ir užtikrinant naujų karinių

objektų aprūpinimą kokybiškomis geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugomis.

Akivaizdu, kad neužilgo rekonstrukcijos reikės ir Jonavos nuotekų valyklai. Atsižvelgiant į tai, kad valyklos

rekonstrukcijai gali reikėti labai daug investicijų, darbus planuojame etapuoti ir per ateinančius penkerius

metus tam išleisti apie 3,5 mln. Eur, jei nebūtų gauta išorinio finansavimo. Jei atsirastų galimybė gauti

finansavimą, Jonavos miesto nuotekų valyklos kapitalinės rekonstrukcijos terminas būtų trumpinamas, o

bendra tam reikalingų investicijų sumą, priklausomai nuo pasirinktų rekonstrukcijos apimčių gali siekti 6

– 9 mln. Eur. Artimiausiais metais planuojama pasirengti rekonstrukcijos investicinį projektą.  Investicijų

reikalauja gyvenamaisiais rajonais tampančios miesto ribose esančios sodininkų bendrijos ir naujai

besiplečiančios individualių gyvenamųjų namų teritorijos. Tolimesnėje ateityje turėtumėm rasti galimybių

nuvesti magistralinę vandens tiekimo liniją nuo Pabartonių vandenvietės iki Šveicarijos gyvenvietės, nes

Šveicarijos gyvenvietės vandenvietėje gruntiniai vandenys yra labai aukštai, o tai daro įtaką vandens

kokybei ir skonio savybėms. Pabartonių vandenvietėje vanduo aukštos kokybės, o Šveicarijos gyvenvietė

yra besiplečianti ir turinti tolesnes plėtros perspektyvas. Šis projektas bus sudėtingas, nes Pabartonys ir

Šveicarija yra skirtinguose Neries upės krantuose. Akivaizdu, kad infrastruktūros plėtrai lėšų reikia labai

daug, o jas skirti Bendrovė turi ribotas galimybes. Planuojant geriamojo vandens tiekimo ir buitinių nuotekų

tvarkymo veiklą siekiama, kad kuo daugiau Savivaldybės viešojo vandens tiekimo teritorijos gyventojų

gautų saugos ir kokybės reikalavimus atitinkantį geriamąjį vandenį ir buitinių nuotekų tvarkymo paslaugas.

Siekiama gerinti geriamojo vandens tiekimo ir buitinių nuotekų tvarkymo teikiamų paslaugų kokybę,

užtikrinti aplinkos taršos mažinimą buitinėmis ir paviršinėmis nuotekomis. Bendrovės 2024 – 2028 metais

planuojami įgyvendinti investicijų ir plėtros projektai bei įsigyti ir atnaujinti (renovuoti) planuojamas

ilgalaikis turtas nurodyti Plano 1 priede.

Jonavos mieste ir rajone ne visur buvo nutiesti vandentiekio, buitinių ir paviršinių nuotekų tinklai,

todėl atskirose vietovėse, siekdami apsirūpinti kokybišku geriamuoju vandeniu, buitinių nuotekų ir

paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugomis, tinklus savo iniciatyva ir nuosavomis lėšomis statė gyventojai

ar juridiniai asmenys. Dalis tokių tinklų nėra įteisinti, neturi reikalingų statybos dokumentų ar nusidėvėję.

Tokių tinklų išpirkimas yra reglamentuotas Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros

objektų perėmimo arba išpirkimo tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023



17

m.  birželio 7 d. nutarimu Nr. 440 „Dėl Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo įstatymo įgyvendinimo“. Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros

objektai gali būti išperkami Savivaldybės arba viešojo geriamojo vandens tiekėjo nuosavybėn tik

atitinkantys tinkamumo ir reikalingumo kriterijus. Esant poreikiui, minėta infrastruktūra planuojama

priimti neatlygintinai arba už simbolinę 1 euro kainą, todėl išpirkimui lėšos neplanuojamos ir į priedą Nr.

1 ši priemonė netraukiama. 2024 metais Bendrovė turėjo vieną sandorį dėl neatlygintino 96,73 m

vandentiekio tinklų perėmimo iš fizinio asmens.

Plano galiojimo metu bus siekiama užtikrinti išsamų Bendrovės valdomos infrastruktūros erdvinių

duomenų atvaizdavimą taip sudarant sąlygas greitesniam problemų identifikavimui, pagerinant įvairios

infrastruktūros (kelių, elektros linijų, šilumos tinklų, pastatų ir pan.) projektavimui reikalingų duomenų

pasiekiamumą, tikslumą ir sutrumpinant su infrastruktūros plėtra susijusių procesų trukmę. 

Infrastruktūros plėtros, išpirkimo, renovacijos priemonės neišvengiamai daro įtaką Bendrovės

finansinei veiklai. Naujai sukurto, perimto ar išpirkto turto tolimesnis eksploatavimas didina turto

eksploatacines sąnaudas, tačiau nauji vartotojai ir abonentai didina parduodamų paslaugų apimtis ir

atitinkamai Bendrovės pajamas. Siekiant, kad pajamos padengtų naujai atsirandančias eksploatacines

sąnaudas prieš planuojant infrastruktūros plėtrą yra vertinamas naujų klientų potencialas ir prioriteto tvarka

plėtra planuojama ten, kur numatoma prijungti prie infrastruktūros daugiau vartotojų ir abonentų. Tikslaus

infrastruktūros plėtros poveikio eksploatacinėms sąnaudoms paskaičiuoti nėra galimybės, nes neįmanoma

numatyti tikslių paslaugų vartojimo pokyčių. Infrastruktūros ir įrenginių rekonstrukcija gali daryti skirtingą

įtaką Bendrovės finansams: rekonstruoti vamzdynai mažina jų tolimesnio eksploatavimo kaštus, o

rekonstruotos valyklos – didina kaštus dėl atsiradusių naujų valymo įrenginių, sukuriančių naują

eksploatacinių sąnaudų poreikį. Rekonstrukcija nedidina klientų kiekio, tačiau gerina paslaugų ir nuotekų

išvalymo kokybę. Potencialaus eksploatacinių išlaidų augimo valyklų rekonstravimo procesuose planavimo

metu vertinti nėra poreikio, nes valyklų rekonstrukcijų tikslas yra ne jų darbo efektyvumo didinimas, o

papildomų nuotekų valymo procesų diegimas, ruošiantis atitikti naujus teisės aktų reikalavimus geresniam

azoto, fosforo ir kitų teršalų išvalymui nuotekose. Šiuo atveju geresnis į aplinką išleidžiamų nuotekų

išvalymas yra prioritetas, net jei tai didins valyklų eksploatacinius kaštus.



IX  LĖŠŲ POREIKIS VEIKLOS PLANAMS ĮGYVENDINTI

Bendrovė geriamojo vandens tiekimo, buitinių ir paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtrą ir renovaciją planuoja vykdyti ES fondų,

Savivaldybės, bendrovės ir kitomis lėšomis. 2024 - 2028 metų veiklos ir plėtros plano įgyvendinimui reikalinga 19 279,72 tūkst. eurų (įvertinus grąžinamos

paskolos dalį). Iš šios sumos investicijų ir plėtros projektams įgyvendinti – 4 913,89 tūkst. Eur, investicijoms ilgalaikiam turtui įsigyti ir atnaujinti –12 742,83

tūkst. Eur, 1 623,00 tūkst. Eur - paskolų grąžinimui:

10 lentelė

Eil. 

Nr.
Lėšos (tūkst. Eur) 2024 m. 2025 m. 2026 m. 2027 m. 2028 m.

Iš viso per

penkerius

metus

1 Investicijų ir plėtros projektams įgyvendinti 3 026,16 689,74 330,00 528,00 340,00 4 913,89

2 Ilgalaikiam turtui įsigyti ir atnaujinti (renovuoti) 245,61 1 980,06 4 257,05 2 745,05 3 515,05 12 742,83

3
Viso investicijų ir plėtros projektams bei įsigyti ir 

atnaujinti (renovuoti) ilgalaikį turtą
3 271,77 2 669,80 4 587,05 3 273,05 3 855,05 17 656,72

4 Paskolų grąžinimui 375,00 375,00 375,00 375,00 123,00 1 623,00

 Iš viso 3 646,77 3 044,80 4 962,05 3 648,05 3 978,05 19 279,72

Lėšų poreikis Plano galiojimo metu gali kisti reaguojant į atsiradusius naujus iššūkius ir galimybes. Tokiu atveju Planas bus atnaujinamas, pritaikant

visas jo dalis prie naujų poreikių.



19

X  FINANSAVIMO ŠALTINIAI

2024 – 2028 metų veiklos plane iš viso planuojama panaudoti 17 656,72 tūkst. eurų nuosavų bei iš kitų finansavimo šaltinių gautų lėšų (tūkst. Eur):

11 lentelė

Eil. 

Nr.
Lėšų šaltiniai 2024 m. 2025 m. 2026 m. 2027 m. 2028 m.

Iš viso per

penkerius

metus

1 Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos 1 265,22 993,74 684,60 684,60 684,60 4 312,76

2 Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 2 040,00

3 Savivaldybės biudžeto lėšos 592,10 497,60 439,00 388,00 300,00 2 216,70

4
Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos nuosavos 

lėšos)
324,45 472,11 376,10 458,10 268,10 1 898,86

5 Banko paskolos 1 090,00 706,35 1047,35 1 742,35 2 602,35 7 188,40

6 Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų) lėšos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso 3 271,77 2 669,80 4 587,05 3 273,05 3 855,05 17 656,72

Finansavimo šaltiniai Plano galiojimo metu gali kisti reaguojant į atsiradusius naujus iššūkius ir galimybes. Tokiu atveju Planas bus atnaujinamas,

pritaikant visas jo dalis prie naujų poreikių.



20

XI  PROGNOZUOJAMA ĮTAKA PASLAUGŲ KAINOMS

2024 – 2028 metų veiklos plano įgyvendinimo poveikio vertinimas geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo

paslaugų kainoms yra preliminarus. Faktinis poveikis paslaugų kainoms priklausys nuo veiklos ir plėtros plano vykdymo ir naujo turto faktinės vertės,

faktinių technologinių rodiklių, faktinių paslaugų teikimo apimčių, naujo turto eksploatacijos pradžios bei investicijų grąžos normos.

Vertinant atstatyto turto įtaką savikainai ir kainai, galima daryti prielaidą, kad planingai atstatyta ilgalaikio turto vertė bus artima ankstesnei šio turto

įsigijimo savikainai ir nudėvimai vertei. Vykdant nudėvėto ilgalaikio turto atnaujinimą, atskaitymų nusidėvėjimui dydis nesikeis ir nusidėvėjimo sąnaudų

pokyčio nebus.

Rekonstrukcijos tikslas -  iš esmės pertvarkyti esamą ilgalaikį turtą, sukurti jo naują kokybę, todėl bus sukuriamas naujos turto vertės nusidėvėjimo

sąnaudų pokytis. Yra vertinamas tik to turto pokyčio poveikis, kuris tiesiogiai priskirtinas geriamojo vandens tiekimo ar nuotekų tvarkymo bei paviršinių

nuotekų tvarkymo veiklos verslo vienetams.

Prognozuojama, kad UAB „Jonavos vandenys“ veiklos plano įgyvendinimas geriamojo vandens tiekimo, nuotekų tvarkymo ir paviršinių nuotekų

tvarkymo paslaugų kainoms žymios įtakos neturės. Preliminari veiklos plano įgyvendinimo įtaka vandens tiekimo kainai – 0,006 Eur, nuotekų tvarkymo

kainai – 0,029 Eur, paviršinių nuotekų tvarkymo kainai – 0,0002 Eur.

12 lentelė

Eil. Nr. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis turtas Viso 2024 m. 2025 m. 2026m. 2027 m. 2028 m.

1.      Investicijų ir  plėtros projektai   

1.1
Projektas „Žeimių nuotekų valyklos ir Šveicarijos nuotekų valyklos rekonstrukcija“

Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,000037 0,000037     

1.2
Vandentiekio tinklų plėtra į Šveicarijos gyvenvietę

Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,000004     0,000004

1.3

Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų plėtra Baltųjų plukių g. Jonavos m. kryptimi

Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,000003 0,000003    

Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,000002 0,000002     



21

1.4

Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų plėtra Kunigiškių, Liepų, Gaižiūnų g. Jonavoje ir Pievų g. Spanėnų k.

Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,000005 0,000003 0,000002    

Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,000003 0,000002 0,000001    

1.5

Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų plėtra Melnytėlės, Žeimių, P. Vaičiūno, Medžiotojų g., Jonavos m.

Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,000002 0,000001 0,000001    

Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,000002 0,000001 0,000001    

1.6

Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų plėtra Draugystės g., Jonavoje

Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,000004   0,000001 0,000003  

Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,000003   0,000001 0,000002  

1.7
Paviršinių nuotekų surinkimo ir valymo infrastruktūros plėtra Šilų g., Jonavos m.

Įtaka paviršinių nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,000010    0,00001  

1.8

Dalyvavimas partnerystės pagrindais Verslo sklypo vystyme Venecijos k. (LEZ)

Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,000004 0,000002 0,000002    

Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,000002 0,000001 0,000001    

1.9
Nuotekų tinklų plėtra Šventosios g. ir Kranto g., Upninkų k.

Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,000002 0,00000 0,000001    

1.10
Vandentiekio tinklų plėtra Apylankos g., Užusaliai

Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,000010  0,00001    

1.11

Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra kvartale tarp Baltųjų plukių ir Sedulos g. Jonavos m.

Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,003000   0,002000 0,001000  

Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,000600   0,000400 0,000200  

1.12

Nuotolinio nuskaitymo plėtra

Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,000007  0,000001 0,000002 0,000002 0,000002

Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,000007  0,000001 0,000002 0,000002 0,000002

2.     Ilgalaikio turto įsigijimas ir atnaujinimas (renovacija)   

 2.1
Nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija gyvenamosiose vietovėse (Bukonių, Juškonių, Liepių, Upninkų ir Užusalių NVĮ)

Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,000004  0,000001 0,000001 0,000001 0,000001



22

 2.2
Vandentiekio tinklo rekonstrukcija Vasario 16-os g., Jonavos mieste

Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,000020 0,000020     

 2.3
Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Jonavos rajone (likviduojant avarijų pasekmes)

Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,000050 0,000010 0,000010 0,000010 0,000010 0,000010

 2.4
Paviršinių nuotekų tinklų rekonstrukcija ties Mokyklos g. 14, Jonavos m.

Įtaka paviršinių nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,000010  0,000010    

 2.5
Vandentiekio tinklų Užusalių k. (palei tvenkinį nuo Beržų iki Taikos g.) rekonstrukcija

Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,000001 0,000001     

 2.6
Vandens pakėlimo siurblinės (stotelės) įrengimas Ragožių k., Jonavos r.

Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,000100 0,000100     

 2.7
Geriamo vandens tiekimo paviršinės trasos per viaduką rekonstrukcija Topolių g., Jonava

Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,000100 0,000100     

2.8 Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Paberžės g., Šilų k.

 Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,0000001 0,0000001     

2.9 Pagrindinės nuotekų siurblinės rekonstrukcija Žeimių miestelyje

 Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,00010  0,00010    

2.10 Vandentiekio tinklų Dzūkų g., Liepių k. rekonstrukcija

 Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,00010  0,00010    

2.11 Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Ruklos mstl.  (nuo Ruklio g. 4, 2 iki katilinės)

 Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,00010  0,00010    

2.12 Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Rožių g., Žeimių mstl.

 Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,0000001  0,0000001    

2.13 Nuotekų tinklų rekonstrukcija Ruklos mstl. (prie Piliakalnio g. 14 ir 4 namų)

 Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,0000001  0,0000001    



23

2.14 Nuotekų spaudiminės linijos rekonstrukcija Upninkų k., nuo siurblinės iki valymo įrenginių

 Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,0000001   0,0000001   

2.15 Nuotekų savitakinio tinklo rekonstrukcija prie Kauno g. 91, 93 namų, Jonavos m.

 Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,0000100   0,000010   

2.16 Papildomas artezinis gręžinys ir filtrų rekonstrukcija Ruklos mstl.

 Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,0000010   0,000001   

2.17 Nuotekų valyklos rekonstrukcija Ruklos mstl.

 Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,0000200   0,000020   

2.18 Kalnėnų nugeležinimo stoties našumo padidinimas

 Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,0000030  0,000003    

2.19 Nuotekų siurblinės rekonstrukcija Šveicarijos k.

 Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,0005000    0,000500  

2.20 Nuotekų siurblinės rekonstrukcija Kauno g., Jonavos m.

 Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,0002400    0,000240  

2.21 Vandentiekio tinklų  rekonstrukcija Rupeikio g. Ruklos mstl.

 Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,0001000   0,000100   

2.22 Nuotekų valyklų rekonstrukcija (Čičinų k., Batėgalos k., Kuigalių k., Kulvos k., Panoterių k. ir Šilų k.)

 Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,0060000    0,003000 0,003000

2.23 Nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija Jonavos m.

 Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,0210000    0,008000 0,013000

2.24-2.42 Investicijos ilgalaikiam turtui atstatyti

 Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,0021350     0,000431     0,000432     0,000428     0,000430     0,000414

 Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,0004761     0,000073     0,000074     0,000132     0,000074     0,000124

 Iš viso įtaka bendrai paslaugų kainai Eur/m3



24

 Įtaka geriamojo vandens kainai Eur/m3 0,0059 0,0007 0,0007 0,0026 0,0015 0,0005

 Įtaka nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,0291 0,0001 0,0002 0,0006 0,0120 0,0161

  Įtaka paviršinių nuotekų tvarkymo kainai Eur/m3 0,00017 0,00003 0,00004 0,00003 0,00004 0,00003

Plane numatytų priemonių įtaka tiekiamų paslaugų preliminarioms kainoms paskaičiuota nevertinant kitų sąnaudų pokyčio:

- 0,0009 Eur/m3 pirmaisiais bazinių kainų perskaičiavimo metais;

- 0,0009 Eur/m3 antraisiais bazinių kainų perskaičiavimo metais;

- 0,0032 Eur/m3 trečiaisiais bazinių kainų perskaičiavimo metais;

- 0,0135 Eur/m3 ketvirtaisiais bazinių kainų perskaičiavimo metais;

- 0,0166 Eur/m3 penktaisiais bazinių kainų perskaičiavimo metais.



XII INFORMACIJA BŪTINA ABONENTŲ IR VARTOTOJŲ SAUGUMUI UŽTIKRINTI

Abonentų ir vartotojų saugumo užtikrinimas yra nuolatinė Bendrovės veiklos kryptis ir tikslas,

kurių įgyvendinimui Bendrovė užtikrina savo veiklos atitiktį visai eilei teisės aktų, reglamentuojančių

veiklos ir paslaugų kokybės priežiūrą ir saugumo užtikrinimą. 

Svarbiausia sritis, užtikrinant abonentų ir vartotojų saugumą neabejotinai yra geriamojo vandens

kokybės užtikrinimas. Bendrovė užtikrindama vandens kokybės reikalavimus ir įgyvendindama:

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. liepos 23 d. įsakymu Nr. V-455 „Dėl

Lietuvos higienos normos HN 24:2023 „Geriamojo vandens saugos ir kokybės reikalavimai“

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministrų

2023 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. V-385/D1-91 „Dėl geriamojo vandens tiekimo grandinės rizikos

vertinimo ir valdymo reikalavimų aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

įsakymais: 2006 m. gruodžio 29 d. Nr. D1-639 „Dėl geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

paslaugų kokybės reikalavimų patvirtinimo“, 2009 m. rugsėjo 16 d. Nr. D1-546 „Dėl ūkio subjektų

aplinkos monitoringo nuostatų patvirtinimo“, 2004 m. spalio 19 d. Nr. D1-543 „Dėl Nacionaliniam

saugumui užtikrinti svarbių viešųjų geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų ir jiems

nuosavybes teise priklausančios ar kitaip valdomos ir (arba) naudojamos geriamojo vandens tiekimo

ir (arba) nuotekų tvarkymo infrastruktūros fizinės ir veiklos apsaugos reikalavimų patvirtinimo“ ir

kitais teisės aktais nustatytus reikalavimus:

- kasmet atlieka ir skelbia Jonavos (Pabartonių), Ruklos, Žeimių ir Šveicarijos vandenviečių

poveikio požeminiam vandeniui monitoringo metines  ataskaitas;

- nuolat viešina informaciją apie vykdomus vandens gavybos, valymo, tiekimo, kokybės

prevencijos procesus bei patarimus abonentams ir vartotojams kaip elgtis įtarus vandens kokybės

suprastėjimą;

- nuolat vykdo tiekiamo geriamojo vandens programinės priežiūros kokybės tyrimus ir skelbia

ketvirtinius tyrimų rezultatus pagal kiekvieną vandenvietę;

- plėtoja geriamojo vandens laboratorijos veiklą, sudarydama gyventojams patogią ir greitą

naudojamo vandens ištyrimo galimybę;

- nedelsiant reaguoja į abonentų ir gyventojų pranešimus apie vandens kokybės pablogėjimą,

atlieka tyrimus, nustato priežastis ir imasi veiksmų kokybės užtikrinimui, bei teikia rekomendacijas

abonentams ir vartotojams dėl vandens kokybės užtikrinimo, kai kokybės pablogėjimo priežastys yra

susijusios su netinkama abonento ar vartotojo eksploatuojamos įrangos ir (ar) infrastruktūros

priežiūra;

- individualiomis SMS žinutėmis informuoja abonentus ir vartotojus apie numatomus vandens

tiekimo trasos remontus, įvykusias avarijas, vandens tiekimo nutraukimą ir trukmę, galimą

trumpalaikį vandens kokybės pablogėjimą dėl remonto darbų.

Saugumo užtikrinimas svarbus ne tik geriamojo vandens tiekimo grandinėje, bet ir nuotekų

tvarkymo veikloje, ypač tuomet, kai nuotekos tvarkomos ir vanduo išgaunamas individualiai.

Netinkamai tvarkomos nuotekos gali tapti aplinkos ir gruntinių vandenų taršos priežastimi,



26

atitinkamai bloginti gyventojų individualiai išgaunamo vandens kokybę. Bendrovė siekdama padėti

abonentams ir gyventojams spręsti šiuos iššūkius:

- planuoja ir vykdo infrastruktūros plėtrą taip sudarydama galimybes jungtis prie centralizuotų

vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo bei tvarkymo infrastruktūrų;

- teikia kokybiškas individualių nuotekų išvežimo paslaugas;

- teikia tiek geriamojo vandens, tiek nuotekų laboratorijų paslaugas. Šiuo metu vykdomas

nuotekų laboratorijos sertifikavimo procesas leis ne tik tęsti nuotekų laboratorinius tyrimus

Savivaldybės gyventojams patogiausiu būdu, bet ir pasiūlyti sertifikuotos nuotekų laboratorijos

tyrimo paslaugas kaimyninių savivaldybių gyventojams;

- aktyviai dalyvauja NTIS populiarinimo procesuose, ragina individualių nuotekų tvarkytojus

prisijungti prie NTIS sistemos, padeda užsiregistruoti ir pateikti duomenis. Ateity planuoja vykdyti

Savivaldybėje registruotų individualių nuotekų valymo įrenginių laboratorinių tyrimų apskaitą ir

priminti įrenginių savininkams apie pareigą savalaikiai atlikti į aplinką išleidžiamų nuotekų

laboratorinius tyrimus.

Bendrovė, vertindama šalies geopolitinius iššūkius ir siekdama užtikrinti įvairiapusį savo veiklos

saugumą įgyvendina eksploatuojamų įrenginių ir infrastruktūros stebėsenos, apsaugos nuo galimų

teroristinių veiksmų priemones, prieinamumo prie svarbių įrenginių kontrolę ir kitus veiksmus,

numatytus Bendrovės saugumo ir ekstreamalių situacijų valdymo planuose.

Plačiąja prasme abonentų ir vartotojų saugumas Bendrovėje suprantamas daug plačiau nei tik

teikiamų paslaugų kokybė. Siekdami sudaryti galimybes vartotojams patogiai ir saugiai gauti

konsultacines paslaugas, vertiname savo klientų aptarnavimo vietų prieinamumą ir patogumą

asmenims su judėjimo ar kita negalia, teikiame duomenis Asmens su negalia teisių apsaugos

agentūros informacinei sistemai STASIS. Lygiagrečiai rūpinamės ne tik abonentų ir vartotojų bet ir

darbuotojų saugumu, saugia darbo aplinka ir darbo sąlygomis.

Teisingas, proporcingas, aiškus ir savalaikis informacijos viešinimas yra neatskiriama Bendrovės

tikslo būti profesionalia ir skaidria organizacija dalis, todėl dėmesys šiai veiklos sričiai yra nuolatinis

visuose veiklos sektoriuose. Artimiausiu metu planuojama iš esmės atnaujinti Bendrovės interneto

puslapį, padarant jį patogesniu ir aiškesniu. Bendrovės Facebook socialinio tinklo profilyje trumpai

informuojame apie svarbiausius Bendrovės įvykius, planus, jei reikia, talpinam nuorodas į išsamią

informaciją Bendrovės interneto puslapyje, skelbiame apie laisvas darbo vietas, informuojame apie

avarijas ir numatomus remonto darbus. Aktyviau pradėjus tvarkyti Facebook profilį, iš vartotojų

sulaukiame daugiau žinučių, atsiliepimų jiems patogiausiu būdu. Žmonių stebinčių mūsų profilį ir

žmonių, kuriems patinka mūsų profilis yra beveik po tiek pat: 1 076 ir 957. Nuolat pagal poreikį

vedame neatlygintinas edukacijas Savivaldybės švietimo įstaigų moksleiviams, supažindindami juos

su vandens išgavimo, valymo ir tiekimo technologijomis, vandens nauda ir kokybės užtikrinimo

priemonėmis bei laboratorijos veikla. Siekiame būti socialiai atsakingi ir vaikams dovanojame

magnetinius atšvaitus su Bendrovės logotipu, o mažiesiems dar ir paveikslėlių pilnas pažintines

knygeles apie vandens lašelių nuotykius.



27

XIII PRIEMONIŲ PLANAS, VIRŠIJUS LEISTINOS TARŠOS NORMATYVUS

Bendrovė eksploatuoja 16 valyklų ir per 2023 m. sutvarkė 2,7 mln. kubinių metrų nuotekų.

Bendrovė vadovaudamasi Ūkio subjektų aplinkos monitoringo nuostatų, Nuotekų tvarkymo

reglamento, Paviršinių nuotekų tvarkymo reglamento ir Bendrovės turimų taršos leidimų nustatyta

tvarka ir periodiškumu atsakingai vykdo į aplinką išleidžiamų išvalytų nuotekų kontrolę ir imasi

veiksmų išvalymo kokybei užtikrinti. Jei atliekant į aplinką išleidžiamų išvalytų nuotekų monitoringą

nustatomas leistinas ribas viršijantis vienos ar kelių kontroliuojamų rodiklių rodmuo, nedelsiant

imamasi priemonių taršos šaltinių identifikavimui ir nuotekų išvalymo kokybės atstatymui. 2023 m.

taršos leidimuose nustatytos normos buvo viršytos:

Bukonių nuotekų valymo įrenginiuose:

2023 m. išvalytas nuotekų kiekis: 37 845 m3 – 1,4 %  nuo visų Bendrovės išvalomų nuotekų.

Taršos leidime nustatytas normas 9 proc. viršijo bendras fosforas (norma 2 mg/l, faktas 2,185 mg/l).

2024 m. I pusmečio stebėsenos duomenimis vidutinė tarša po valymo yra 1,983 mg/l ir leistinų ribų

neviršija. Taikytos ir numatomos taikyti priemonės:

- padidinta abonentų išleidžiamų nuotekų kontrolė, siekiant sumažinti fosforo kiekį prieš valymą

gaunamose nuotekose;

- numatyta valymo įrenginių rekonstrukcija 2025 – 2027 m., siekiant padidinti nuotekų išvalymo

kokybę, įgyvendinant regioninį projektą „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų

prieinamumo didinimas Jonavos rajone“ finansuojamą Kauno regiono pažangos priemonės Nr.

LT022-02-04-01 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo

didinimas“ ir Bendrovės lėšomis (1 pr. 2.1 p.). Šiuo metu rengiamas investicijų projektas ir jo

įgyvendinimo planas. Finansavimo kvietimas ir atitinkamai paraiškos pateikimas yra numatytas 2024

m. lapkričio mėnesį. 

Ruklos nuotekų valymo įrenginiuose:

2023 m. išvalytas nuotekų kiekis: 297 781 m3 – 11,1 %  nuo visų Bendrovės išvalomų nuotekų.

Taršos leidime nustatytas normas 7 proc. viršijo bendras azotas (norma 15 mg/l, faktas 16,049 mg/l),

2024 m. I pusmečio stebėsenos duomenimis vidutinė tarša po valymo yra 15,830 mg/l ir leistinas

ribas viršija 5,5 proc. Taikytos ir numatomos taikyti priemonės:

- padidinta abonentų išleidžiamų nuotekų kontrolė, siekiant sumažinti azoto kiekį prieš valymą

gaunamose nuotekose;

- valymo įrenginių rekonstrukcijos galimybės, siekiant išplėsti ir pagerinti Ruklos nuotekų

valyklos veiklą, šiuo metu derinamos su Krašto apsaugos ministerija ir Kariuomene projektuojant

planuojamų naujų kariuomenės objektų aptarnavimui būtinus vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

pajėgumus. Gavus nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcijai būtiną finansavimą, numatoma

rekonstrukcijos darbus atlikti 2025 – 2027 metais (1 pr. 2.18 p.).

Šveicarijos nuotekų valymo įrenginiuose:

2023 m. išvalytas nuotekų kiekis: 29 007 m3 – 1,1 %  nuo visų Bendrovės išvalomų nuotekų.

Taršos leidime nustatytas normas 7 proc. viršijo BDS7 (norma 23 mg/l, faktas 24,532 mg/l), 2024 m.



28

I pusmečio stebėsenos duomenimis vidutinė tarša po valymo yra 13,23 mg/l ir leistinų ribų neviršija.

Taikytos ir numatomos taikyti priemonės:

- užtikrinamas kokybiškai tinkamas nuotekų valymo įrenginių darbas, užbaigiant 2022 – 2023

metais įvykdytą ES ir Bendrovės lėšomis finansuotą Šveicarijos nuotekų valymo įrenginių

rekonstrukcijos projektą (1 pr. 1.1 p.). Šiuo metu projektas yra baigiamojoje stadijoje, kai siekiama

sureguliuoti tinkamiausią įrenginių darbą, reaguojant į praktikoje pasitaikančias problemas ir ieškant

efektyviausių sprendimų. 

Upninkų nuotekų valymo įrenginiuose:

2023 m. išvalytas nuotekų kiekis: 40 917 m3 – 1,5 %  nuo visų Bendrovės išvalomų nuotekų.

Taršos leidime nustatytas normas 7 proc. viršijo bendras azotas (norma 20 mg/l, faktas 21,434 mg/l)

ir 9 proc. – bendras fosforas (norma 2 mg/l, faktas 2,175 mg/l). 2024 m. I pusmečio stebėsenos

duomenimis azoto vidutinė tarša po valymo yra 22,9 mg/l ir leistinas ribas viršija 14,5 proc., o fosforo

vidutinė tarša po valymo yra 1,988 mg/l ir leistinų ribų neviršija. Taikytos ir numatomos taikyti

priemonės:

- padidinta abonentų išleidžiamų nuotekų kontrolė, siekiant sumažinti azoto ir fosforo kiekį prieš

valymą gaunamose nuotekose;

- numatyta valymo įrenginių rekonstrukcija 2025 – 2027 m., siekiant padidinti nuotekų išvalymo

kokybę, įgyvendinant regioninį projektą „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų

prieinamumo didinimas Jonavos rajone“ finansuojamą Kauno regiono pažangos priemonės Nr.

LT022-02-04-01 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo

didinimas“ ir Bendrovės lėšomis (1 pr. 2.1 p.). Šiuo metu rengiamas investicijų projektas ir jo

įgyvendinimo planas. Finansavimo kvietimas ir atitinkamai paraiškos pateikimas yra numatytas 2024

m. lapkričio mėnesį. 

Žeimių nuotekų valymo įrenginiuose:

2023 m. išvalytas nuotekų kiekis: 42 831 m3 – 1,6 %  nuo visų Bendrovės išvalomų nuotekų.

Taršos leidime nustatytas normas 36 proc. viršijo BDS7 (norma 23 mg/l, faktas 31,311 mg/l), 54 proc.

bendras azotas (norma 25 mg/l, faktas 38,393 mg/l) ir 43 proc. bendras fosforas (norma 4 mg/l, faktas

5,722 mg/l). 2024 m. I pusmečio stebėsenos duomenimis vidutinė tarša po valymo yra: BDS7 – 13,3

mg/l, azoto – 24,9 mg/l, o fosforo 2,4336 mg/l. Visi šie dydžiai leistinų ribų neviršija. Taikytos ir

numatomos taikyti priemonės: 

- užtikrinamas kokybiškai tinkamas nuotekų valymo įrenginių darbas, užbaigiant 2022 – 2023

metais įvykdytą ES ir Bendrovės lėšomis finansuotą Šveicarijos nuotekų valymo įrenginių

rekonstrukcijos projektą (1 pr. 1.1 p.). Šiuo metu projektas yra baigiamojoje stadijoje, kai siekiama

sureguliuoti tinkamiausią įrenginių darbą, reaguojant į praktikoje pasitaikančias problemas ir ieškant

efektyviausių sprendimų. 

Nuotekų išvalymo kokybės užtikrinimas nuolatinis Bendrovės tikslas, todėl plano galiojimo

metu ir toliau bus vykdomas teisės aktų reikalavimus atitinkantis į aplinką išleidžiamų išvalytų

nuotekų monitoringas, nustačius viršijimus, bus ieškoma priežasčių ir siekiama kokybės atstatymo,

parenkant efektyviausias priemones. 



29

Pasinaudojant 2025 – 2029 m. regionine priemone Nr. LT022-02-04-01 „Geriamojo vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo didinimas“ planuojama rekonstruoti penkias

kaimiškas nuotekų valyklas, užtikrinant jose teisės aktų reikalavimus atitinkantį azoto ir fosforo

išvalymą.

Per artimiausius keletą metų sieksime, kad visi Bendrovės abonentai būtų supažindinti su

Nuotekų tvarkymo reglamento esminiais reikalavimais, deklaruotų savo veikloje galimą pasitaikyti

taršą, pateiktų duomenis, reikalingus leistinos individualios taršos nustatymui ir bendradarbiautų su

Bendrove, kartu užtikrinant tinkamą ir gamtai draugišką nuotekų tvarkymą. Nuotekų kokybė

Bendrovei labai svarbi, siekiant gaminti aukštos kokybės kompostą. Šiuo metu kompostuojamas tik

iš Jonavos nuotekų valyklos šalinamas perteklinis sausintas dumblas. Kartu su Krašto apsaugos

ministerija ir Kariuomene įgyvendinus Ruklos nuotekų valyklos rekonstrukciją, planuojama

kompostuoti ir iš Ruklos nuotekų valyklos šalinamą perteklinį sausintą dumblą.

XIV PRIEMONIŲ PLANAS, VANDENS RODIKLIAMS NEATITINKANT REIKALAVIMŲ

Bendrovės paruošiamo vartojimui geriamojo vandens rodikliai atitinka reikalavimus. Per 2024 m.

nebuvo fiksuotas nei vienas neatitikimas reikalavimams. Bendrovė ypatingą dėmesį skiria geriamojo

vandens išgavimo ir paruošimo procesų kontrolei, siekdama visada užtikrinti reikalavimus atitinkančią

geriamojo vandens kokybę, savalaikiai atnaujina įrangą, užtikriną jos priežiūrą ir profilaktiką, atlieka

laboratorinius vandens tyrimus. 

Jei pasitaikytų situacijų, kai vandens rodikliai neatitiktų reikalavimų, Bendrovėje būtų veikiama

vadovaujantis Lietuvos Respublikos geriamojo vandens įstatymo 5 straipsnio, Lietuvos Respublikos

Sveikatos apsaugos ministro 2023 m. sausio 26 d. įsakymo Nr. V-120 „Dėl geriamojo vandens saugos

išlygų taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir kitų teisės aktų nuostatomis, t. y. priklausomai nuo

neatitikimų pobūdžio ir pavojingumo, visuomenė ir akcininkas būtų informuojami apie būtinas saugumo

priemones, identifikuojamos priežastys, rengiamas kokybės atstatymo priemonių planas, vandens

kokybės išlygos derinamos su Nacionaliniu visuomenės sveikatos centru prie Sveikatos apsaugos

ministerijos ir siekiama kaip įmanoma greičiau užtikrinti vandens kokybės atstatymą. Atstačius vandens

kokybę Bendrovėje būtų įdiegiamos papildomos vidaus kontrolės priemonės, siekiant, kad vandens

kokybės neatitiktys nesikartotų.

Direktorė                Jolita Gumaniukienė



Priedas Nr. 1

UAB „Jonavos vandenys“ 2024-2028 m. veiklos planas (planuojami įgyvendinti investicijų ir plėtros projektai, planuojamas įsigyti ir atnaujinti

(renovuoti) ilgalaikis turtas, tūkst. Eur pagal finansavimo šaltinius

Eil. Nr.

Viso

2024 -

2028 m.

2024 m. 2025 m. 2026 m. 2027 m. 2028 m

Planuojamas

pasiekti rodiklis

2024-2028 m.

Pastabos, atitikimas

strateginio plano

uždaviniams ir

priemonėms (str. p.)

atitikimas specialiojo

infrastruktūros plano

sprendiniams

1. Investicijų ir plėtros projektai

1.1

 

 

 

 

 

 

Projektas „Žeimių nuotekų valyklos ir Šveicarijos nuotekų valyklos rekonstrukcija“

2 vnt.

rekonstruotų

valyklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent. 

6.2.5 p.

Savivaldybės IP 

specialiojo plano2 2.8 p.

2.8.1 lent. 8, 10 eil. 

Savivaldybės IP 

priemonių plano3 11 pr. 

1.2 p. 10 eil.

Bendrovės strateginio 

plano5 6 d.  

Europos sąjungos lėšos 956,08 956,08     

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
81,04 81,04     

Banko paskola 1 090,00 1 090,00     

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 2 127,12 2 127,12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio tinklų plėtra į Šveicarijos gyvenvietę      

3 000 m

naujų tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.   

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 300,00     300,00

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos) 0,00     



31

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos 0,00      

Viso 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

1.3

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų plėtra Baltųjų plukių g. Jonavos m. kryptimi

993 m

naujų tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 1 pr.

lent. 4 eil.

Savivaldybės IP

priemonių plano4 pr. 1.2

p. 21 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 119,50 119,50    

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
5,80 5,80     

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso
125,30 125,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų plėtra Kunigiškių, Liepų, Gaižiūnų g. Jonavoje ir Pievų g. Spanėnų k.

1 650 m

naujų tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 1 pr.

lent. 6 eil.

Savivaldybės IP

priemonių plano4 pr. 1.2

p. 6 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00
     

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 367,00 242,00 125,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
0,00      

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso
367,00 242,00 125,00 0,00 0,00 0,00

1.5 Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų plėtra Melnytėlės, Žeimių, P. Vaičiūno, Medžiotojų g., Jonavos m. 814 m



32

 

 

 

 

 

 

Europos sąjungos lėšos 0,00      naujų tinklų Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 1 pr.

lent. 2 eil.

Savivaldybės IP

priemonių plano4 pr. 1.2

p. 17 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 280,00 140,00 140,00    

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
0,00     

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 280,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00

1.6

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų plėtra Draugystės g., Jonavoje

2 450 m

naujų tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.9.4 p.

ir 1 pr. lent. 17 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 418,00   110,00 308,00  

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
0,00

     

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00

     

Viso 418,00 0,00 0,00 110,00 308,00 0,00  

1.7

 

 

 

 

 

 

Lietaus nuotekų surinkimo ir valymo infrastruktūros plėtra Šilų g., Jonavos m.

 

 
 

1 vnt.

Įrengta lietaus

nuotekų valykla

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.6 p.
Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.9.4 p.

ir 1 pr. lent. 15 eil.

Savivaldybės IP priemonių

plano4 pr. 1.2 p. 15 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 80,00    80,00  

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
0,00

     

Banko paskola 0,00       

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00

      



33

Viso 80,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00  

1.8

 

 

 

 

 

 

Dalyvavimas partnerystės pagrindais Verslo sklypo vystyme Venecijos k. (LEZ)

9 355 m

naujų tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 VII sk. 6 lent.

1.1.2 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės IP

priemonių plano4 III sk.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 618,27 309,14 309,14    

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 145,20 72,60 72,60    

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
0,00     

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 763,47 381,74 381,74 0,00 0,00 0,00

1.9

 

 

 

 

 

 

Nuotekų tinklų plėtra Šventosios g. ir Kranto g., Upninkų k.     

450 m

naujų tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      
Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos) 20,00 10,00 10,00    

Banko paskola
0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos 0,00      

Viso 20,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00  
1.10

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio tinklų plėtra Apylankos g., Užusaliai

300 m

naujų tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
13,00  13,00    

Banko paskola 0,00      



34

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00

1.11

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra vystomose teritorijose tarp Čičinų ir Žalgirio g.

3 510 m

naujų tinklų

1 vnt.

įrengta nuotekų

siurblinė

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
280,00   180,00 100,00  

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 280,00 0,00 0,00 180,00 100,00 0,00

1.12

 
Nuotolinio nuskaitymo plėtra

700 vnt.

nuotolinio

nuskaitymo

skaitiklių su

įranga

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
140,00  20,00 40,00 40,00 40,00

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 140,00 0,00 20,00 40,00 40,00 40,00

2.    Įsigyti ir atnaujinti (renovuoti) ilgalaikį turtą

2.1

 

 

 

 

Nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija gyvenamosiose vietovėse (Bukonių, Juškonių, Liepių, Upninkų ir Užusalių 

NVĮ)
5 vnt.

rekonstruotų

nuotekų valyklų

Savivaldybės strateginio

plano1 VII sk. 6 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.8.1

Europos sąjungos lėšos 2 738,40  684,60 684,60 684,60 684,60

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 329,00  329,00



35

 

 
Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
0,00

    

lent. I d. 7, 9, 11 eil., III

d. 1, 2 eil.

Savivaldybės IP

priemonių plano4 pr. 1.2

p. 18-20 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Banko paskola 2 409,40   602,35 602,35 602,35 602,35 

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00

     

Viso 5 476,80 0,00 1 286,96 1 615,96 1 286,96 1 286,96

2.2

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio tinklo rekonstrukcija Vasario 16-os g., Jonavos mieste

500 m

rekonstruotų

tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės IP

priemonių plano4 pr. 1.3

p. 26 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos) 15,00 15,00     

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos 0,00      

Viso 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstrukcija Jonavos rajone (likviduojant avarijų 

pasekmes)  

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

100 proc.

rekonstruotų

tinklų

likviduojant

avarijas

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
100,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos 0,00      

Viso 100,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00  
2.4 Nuotekų siurblinės Jonavoje rekonstrukcija



36

Europos sąjungos lėšos 0,00      1 vnt.

rekonstruota

nuotekų valykla

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.8 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
50,00 50,00

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00

2.5

 

 

 

 

 

 

Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų rekonstrukcija ties Mokyklos g. 14, Jonavos m.

150 m

rekonstruotų

tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.6 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės IP

priemonių plano4 pr. 1.2

p. 8 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00     
Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
60,00  60,00    

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00

2.6

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio tinklų Užusalių k.(palei tvenkinį nuo Beržų iki Taikos g.) rekonstrukcija

324 m

rekonstruotų

tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.
Savivaldybės IP priemonių

plano4 pr. 1.2 p. 9 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 51,26 51,26     

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
0,00     

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 51,26 51,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2.7 Vandens pakėlimo siurblinės (stotelės) įrengimas Ragožių k., Jonavos r.  



37

 

 

 

 

 

 

Europos sąjungos lėšos 0,00       

 
1 vnt.

Įrengta

vandens

pakėlimo

siurblinė

 

 

 

Savivaldybės strateginio

 plano1 V sk. 4 lent.  

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.
Savivaldybės IP priemonių

plano4 pr. 1.2 p. 12 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
20,00 20,00    

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.8

 

 

 

 

 

 

Geriamo vandens tiekimo paviršinės trasos per viaduką rekonstrukcija Topolių g., Jonava

70 m

rekonstruotų

tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės IP

priemonių plano4 pr. 1.2

p. 13 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.  

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
20,00 20,00    

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.9

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Paberžės g., Šilų k.

230 m

rekonstruotų

tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.
Savivaldybės IP priemonių

plano4 pr. 1.2 p. 7 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d. 

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 18,00 18,00     

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
0,00     

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      



38

Viso 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.10

 

 

 

 

 

 

Pagrindinės nuotekų siurblinės rekonstrukcija Žeimių miestelyje

1 vnt.

rekonstruota

nuotekų

siurblinė

Savivaldybės strateginio

 plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės IP

priemonių plano4 pr. 1.2

p. 14 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
37,00  37,00   

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00

2.11

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio tinklų Dzūkų g., Liepių k. rekonstrukcija

700 m

rekonstruotų

tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės IP

priemonių plano4 pr. 1.2

p. 10 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00     

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
35,00  35,00   

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00

2.12

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Ruklos mstl.  (nuo Ruklio g. 4, 2 iki katilinės)

320 m

rekonstruotų

tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės IP

priemonių plano4 pr. 1.2

p. 11 eil.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
25,00  25,00   



39

Banko paskola 0,00       Bendrovės strateginio

plano6 5 d.  
Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

 

Viso 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00  
2.13

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Rožių g., Žeimių mstl.

360 m

rekonstruotų

tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės IP

priemonių plano4 pr. 1.2

p. 16 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.    

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00     

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
20,00  20,00   

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00

2.14

 

 

 

 

 

 

Nuotekų tinklų rekonstrukcija Ruklos mstl. (prie Piliakalnio g. 14 ir 4 namų)

50 m

rekonstruotų

tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.   

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
2,50  2,50   

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 2,50 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00

2.15

 

 

 

 

Nuotekų spaudiminės linijos rekonstrukcija Upninkų k., nuo siurblinės iki valymo įrenginių
680 m

rekonstruotų

tinklų

 Savivaldybės

strateginio plano1 V sk.

4 lent. 6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      



40

 

 
Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
6,00   6,00

  

 Bendrovės strateginio

plano6 5 d.   

 
Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00    

  

Viso 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

2.16

 

 

 

 

 

 

Nuotekų savitakinio tinklo rekonstrukcija prie Kauno g. 91, 93 namų, Jonavos m.

160 m

rekonstruotų

tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
20,00   20,00   

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00

2.17

 

 

 

 

 

 

 

Papildomas artezinis gręžinys ir filtrų rekonstrukcija Ruklos mstl.

1 vnt.

naujo gręžinio

įrengimas

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 140,00   140,00   

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
0,00     

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 140,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00

2.18

 

 

 

Nuotekų valyklos rekonstrukcija Ruklos mstl.
1 vnt.

rekonstruota

nuotekų valykla

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 1900,00   1900,00   



41

 

 

 

 

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
0,00     

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 1900,00 0,00 0,00 1900,00 0,00 0,00

2.19

 

 

 

 

 

 

Kalnėnų nugeležinimo stoties našumo padidinimas

1 vnt.

rekonstruota

nugeležinimo

stotis

 

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

 

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
5,00  5,00   

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

2.20

 

 

 

 

 

 

Nuotekų siurblinės rekonstrukcija Šveicarijos k.

1 vnt.

rekonstruota

nuotekų

siurblinė

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
50,00   50,00  

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00



42

2.21

 

 

 

 

 

 

Nuotekų siurblinės rekonstrukcija Kauno g., Jonavos m.

1 vnt.

rekonstruota

nuotekų

siurblinė

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
30,00   30,00  

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00

2.22

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio tinklų  rekonstrukcija Rupeikio g. Ruklos mstl.

 

100 m

rekonstruotų

tinklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
5,00   5,00   

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00

2.23

 

 

 
 

 

 

Nuotekų valyklų rekonstrukcija (Čičinų k., Batėgalos k., Kuigalių k., Kulvos k., Panoterių k. ir Šilų k.)

6 vnt.

rekonstruotų

nuotekų valyklų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
200,00   100,00 100,00

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      



43

Viso 200,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

2.24

 

 

 

 

 

 

Nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija Jonavos m.

1 vnt.

rekonstruota

nuotekų valykla

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.8.1

lent. I d. 6 eil.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d. 

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 100,00  100,00    

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
0,00    

Banko paskola 3 400,00   400,00 1000,00 2000,00

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 3 500,00 0,00 100,00 400,00 1 000,00 2 000,00

2.25

 

 

 

 

 

 

Automobilių plovimo aikštelės įrengimas

1 vnt.

įrengta aikštelė

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d. 

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
20,00   20,00  

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00

2.26

 

 

 

 

 

 

Vamzdžių diagnostikos įranga

1 vnt.

Įsigytas įrangos

komplektas

 Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.  

 

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
0,00     

Banko paskola 60,00    60,00  



44

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 60,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00  

2.27

 

 

 

 

 

 

Geriamojo vandens tiekimo grandinės rizikos vertinimas

1 vnt.

parengtas

dokumentas

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.  

 

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
10,00    10,00

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

2.28

 

 

 

 

 

 

Apskaitos prietaisų įsigijimas

15 050 vnt.

įsigyta apskaitos

prietaisų

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
150,50 30,10 30,10 30,10 30,10 30,10

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 150,50 30,10 30,10 30,10 30,10 30,10

2.29

 

 

 

 

Kompiuterinės technikos bei programų atnaujinimas

 100 proc.

poreikio

 

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      



45

 

 
Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
30,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00

 

 

Bendrovės strateginio

plano6 5 d. 

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 30,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00

2.30

 

 

 

 

 

 

Laboratorinės įrangos atnaujinimas: geriamojo vandens laboratorijai; nuotekų laboratorijai

100 proc.

poreikio

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d. 

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
130,00 50,00 50,00 10,00 10,00 10,00

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 130,00 50,00 50,00 10,00 10,00 10,00

2.31

 

 

 

 

 

 

Vandens gerinimo stočių, įrengimų keitimas (filtrų užpildų, distribucinės sistemos, filtrų valdiklių, vožtuvų keitimas)

100 proc.

poreikio

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
50,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 50,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

2.32

 
Įsigyti siurblius, kompresorius, dažnio keitiklius ir kitą įrangą vandentvarkos objektams

 

Savivaldybės strateginio

Europos sąjungos lėšos 0,00      



46

 

 

 

 

 

Valstybės biudžeto lėšos 0,00
 100 proc.

poreikio

 

 

 

 

 

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d. 

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00  
    

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
50,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 50,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

2.33

 

 

 

 

 

 

GIS palaikymas, licencijos, konsultacijos, mokymai, programos atnaujinimas

100 proc.

poreikio

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d. 

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
55,02 14,01 14,01 9,00 9,00 9,00

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 55,02 14,01 14,01 9,00 9,00 9,00

2.34

 

 

 

 

 

 

Transporto priemonių įsigijimas

4 vnt.

įsigyta

transporto

priemonių

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d. 

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
3,00  3,00    

Banko paskola 179,00  54,00 45,00 80,00  



47

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 182,00 0,00 57,00 45,00 80,00 0,00

2.35

 

 
 

 

 

 

Vamzdynų praplovimo įranga

1 vnt.

įsigyta nauja

įranga

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d. 

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos) 0,00      

Banko paskola 50,00  50,00    

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos 0,00      

Viso 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00

2.36

 

 

 

 

 

 

Ruklos mstl. vandenvietės tvoros sutvarkymas

40 m

sutvarkytos

tvoros

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.8 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d. 

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos) 1,50  1,50    

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos 0,00      

Viso 1,50 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00

2.37

 

 

 

 

 

 

Giluminis rezervinis siurblys Ruklos vandenvietei

1 vnt.

įsigytas siurblys

Savivaldybės strateginio

plano1 V sk. 4 lent.

6.2.5 p.

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.8 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.   

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
2,50 2,50     



48

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

 

Viso 2,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00  
2.38

 

 

 

 

 

 

Įrangos (prietaisų) darbo įrankių atnaujinimas tarnyboms

100 proc.

poreikio

 

 

 

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.  

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
40,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 40,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00

2.39

 

 

 

 

 

 

Kita įranga, remontas

100 proc.

poreikio

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.  

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
50,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 50,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

2.40

 

 

 

 

Chloro elektrolizės įrenginys vandens gerinimui 1 vnt.

Įsigytas

įrenginys

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.  

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      



49

 

 
Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
20,00  20,00    

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00

2.41

 

 

 

 

 

 

Jonavos m. nuotekų valyklos įrenginių remontas

100 proc.

poreikio

Savivaldybės IP

specialiojo plano2 2.8 p.

Bendrovės strateginio

plano6 5 d.  

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
21,00 7,00 7,00 7,00   

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 21,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00

2.42 Senų vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų inventorizacija

124 000 m

inventorizuota 

100 proc. tinklų

Savivaldybės strateginio 

plano1 V sk. 4 lent. 6.2.5 

p.

Savivaldybės IP 

specialiojo plano2 2.8 p. 

2.8.1 lent. kitų darbų 1 eil.

Bendrovės strateginio 

plano6 5 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00      

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
25,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 

Banko paskola 0,00      

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00      

Viso 25,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

1. Investicijų ir plėtros projektai (viso)

 Europos sąjungos lėšos 1 574,35 1 265,22 309,14 0,00 0,00 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



50

 Jonavos rajono savivaldybės lėšos  1 709,70 574,10 337,60 110,00 388,00 300,00   

 

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
539,84 96,84 43,00 220,00 140,00 40,00

  

 Banko paskola 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

 Viso 4 913,89 3 026,16 689,74 330,00 528,00 340,00   

2. Įsigyti ir atnaujinti ir atnaujinti (renovuoti) ilgalaikį turtą

 Europos sąjungos lėšos 2 738,41 0,00 684,60 684,60 684,60 684,60   

 Valstybės biudžeto lėšos 2 040,00 0,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00   

 Jonavos rajono savivaldybės lėšos  507,00 18,00 160,00 329,00 0,00 0,00   

 

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
1 359,02 227,61 429,11 156,10 318,10 228,10

  

 Banko paskola 6 098,40 0,00 706,35 1 047,35 1 742,35 2 602,35   

 
Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

 Viso 12 742,83 245,61 1 980,06 4 257,05 2 745,05 3 515,05   

Iš viso investicijų ir plėtros projektams įsigyti ir atnaujinti (renovuoti) ilgalaikį turtą  

 Europos sąjungos lėšos 4 312,76 1 265,22 993,74 684,60 684,60 684,60   

 Valstybės biudžeto lėšos 2 040,00 0,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00   

 Jonavos rajono savivaldybės lėšos 2 216,70 592,10 497,60 439,00 388,00 300,00   

 

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
1 898,86 324,45 472,11 376,10 458,10 268,10

  

 Banko paskola 7 188,40 1 090,00 706,35 1 047,35 1 742,35 2 602,35   

 
Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

 Viso 17 656,72 3 271,77 2 669,80 4 587,05 3 273,05 3 855,05   

 Lėšos paskolų grąžinimui 1 623,00 375 375 375 375 123   



51

 Iš viso lėšų poreikis 19 279,72 3 646,77 3 044,80 4 962,05 3 648,05 3 978,05   
1 – Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimas Nr. 1TS-217 „Dėl Jonavos rajono savivaldybės 2024-2030 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“;

2 – Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimas Nr. 1TS-75 „Dėl Jonavos rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo

plano tvirtinimo“;

3 – Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimas Nr. 1TS-4 „Dėl Jonavos rajono savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano parvirtinimo“;

4 – Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimas Nr. 1TS-4 „Dėl Jonavos rajono savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano parvirtinimo“;

5 – Uždarosios akcinės bendrovės „Jonavos vandenys“ direktoriaus 2023 m. vasario 22 d. įsakymas Nr. V-13 „Dėl 2023-2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“;

6 – Uždarosios akcinės bendrovės „Jonavos vandenys“ direktoriaus 2024 m. balandžio 11 d. įsakymas Nr. V-45 „Dėl 2024-2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“.



52

Priedas Nr. 2

UAB „Jonavos vandenys“ 2022-2023 m. faktinės investicijos, tūkst. Eur pagal finansavimo šaltinius

Eil.

Nr.
Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis turtas

Viso

2022-2023 m.
2022 m. 2023 m. Pasiektas rodiklis

Pastabos, atitikimas strateginio plano uždaviniams ir

priemonėms (str. p.) atitikimas specialiojo infrastruktūros

plano sprendiniams

  1. Investicijų ir plėtros projektai   

1.1

 

 

 

 

 

 

Projektas Paviršinių (lietaus) nuotekų infrastruktūros plėtra, rekonstrukcija ir 

inventorizacija Jonavos mieste

4 vnt.

rekonstruotų lietaus

valymo įrenginių

  1 vnt.

įsigyta

hidrodinaminė

dumblasiurbė

Įsigyta hidrodinaminė dumblasiurbė (2022);

Sutvarkyti lietaus nuotekų tinklai (Vasario 16-osios g., 

A. Kulviečio g., prie geležinkelio) įrengti 2 vnt. lietaus 

valymo įrenginiai Panerių g. ir Taurostos g. Jonavoje 

(2022).

Įrengti lietaus valymo įrenginiai Sodų g. ir Kauno g. 

Jonavoje (2023).

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.4 eil.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.02.01.04.01 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 1.3 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.  

Europos sąjungos lėšos 3 006,25 2 440,91 565,34

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
290,30 290,30  

Banko paskola 375,04 231,56 143,49

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 3 671,59 2 962,76 708,83

1.2

 

 

 

 

 

 

Projektas Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo rekonstrukcija ir plėtra Jonavos 

mieste ir Jonavos raj.

9 218 m

rekonstruotų tinklų

26 218 m

naujų tinklų

Rekonstruoti nuotekų šalinimo tinklai Upninkų k., 

Praulių k., Ruklos mstl., Žeimių mstl., Užusalių k. 

Jonavos rajone ir Kosmonautų, Žeimių g. Jonavos 

mieste. 

Rekonstruoti vandentiekio tinklai Šveicarijos k., Kulvos 

k., Ruklos mstl., Žeimių mstl. Jonavos raj. 

Nutiesti nauji nuotekų  šalinimo tinklai Užusalių k., 

Ragožių k., Praulių k. Jonavos rajone.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p., 1 pr.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.02.01.02.07-22 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 1.2 eil.

Europos sąjungos lėšos 2 063,27 2 063,27  

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
236,32 236,32  

Banko paskola 883,35 883,35  

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   



53

Viso 3 182,93 3 182,93 0,00 Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.  

1.3

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra Kriaušių g. Jonavos m.

616 m

naujų tinklų

Užtikrintas kokybiško geriamojo vandens tiekimas ir 

atitinkantis aplinkosaugos reikalavimus nuotekų 

tvarkymas naujai besikuriančiam gyvenamųjų namų 

kvartalui.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p., 1 pr.

Savivaldybės veiklos plano4 1 lent. 03.02.01.04.01 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.  

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 71,30 71,30  

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
10,59 10,59  

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 81,89 81,89 0,00

1.4

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra iki Aukštadvario g., bei Žalgirio g. Jonavos 

m. 

1 566 m

naujų tinklų

Užtikrintas kokybiško geriamojo vandens tiekimas ir 

atitinkantis aplinkosaugos reikalavimus nuotekų 

tvarkymas naujai besikuriančiam gyvenamųjų namų 

kvartalui.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p., 1 pr.

Savivaldybės veiklos plano4 1 lent. 03.05.02.01.04 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 1.8 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.  

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 169,80 169,80  

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
0,58 0,58  

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 170,38 170,38 0,00

1.5

 

 

 

 

 

Vandentiekio tinklų plėtra Upninkų k., Lakštingalų g., Šventosios g.

768 m

naujų tinklų

Užtikrintas kokybiško geriamojo vandens tiekimas

gyvenamųjų namų kvartalui.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.02.01.02.06 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 1.10 eil.

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   



54

 Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
31,84 31,84

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.  

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 31,84 31,84 0,00

1.6

 

 

 

 

 

 

Buitinių nuotekų tinklų plėtra Kolūkiečių g. Žeimių mstl.

332 m

naujų tinklų

Užtikrintas aplinkosaugos reikalavimus atitinkantis 

nuotekų tvarkymas gyvenamųjų namų kvartalui.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 02.01.02.07 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 1.12 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.  

 

 

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
55,86 55,86  

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 55,86 55,86 0,00

1.7

 

 

 

 

 

 

Nuotekų tinklų plėtra Vilties g., Stoties g., Jonava

 

 

226,51 m

naujų tinklų

 

 

 

 Užtikrintas aplinkosaugos reikalavimus atitinkantis 

nuotekų tvarkymas gyvenamųjų namų kvartalui.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės veiklos plano4 1 lent. 03.05.02.01.07 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 1.13 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.  

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 19,00 19,00  

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
16,49 16,49  

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 35,49 35,49 0,00



55

 

 

 

 

 

 

Gyvenamųjų būstų prijungimas prie esamų centralizuotų nuotekų tvarkymo 

sistemų

9 vnt.

prijungtų būstų

191 m

naujų tinklų

 

Projekto apimtyje prie centralizuotų nuotekų tvarkymo 

tinklų prijungti 9 būstai: paklota 191,2m nuotekų tinklų, 

iš kurių 12,06 m – slėginiai. Dėl reljefo ypatumų vienam 

vartotojui buvo įrengtas nuotekų pakėlimas siurbliu. 

LAAIF projektas.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 1.1 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.  

 

Europos sąjungos lėšos 18,90  18,90

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 36,10  36,10

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
5,90  5,90

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 60,90 0,00 60,90

1.9

 

 

 

 

 

 

Siurblinės įrengimas Kriaušių ir krantinės gatvių sankirtoje, Jonava

1 vnt.

įrengta siurblinė

Pajungti Kriaušių g. vartotojai prie naujai nutiestų 

nuotekų tinklų.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės veiklos plano4 1 lent. 03.02.01.04.01 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.  

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 74,43  74,43

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
3,36  3,36

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 77,79 0,00 77,79

1.10

 

 

 

 

 

 

Vandens gerinimo įrenginių statyba Gaižiūnų k.

1 vnt.

sumontuotas VGĮ

Sumontuoti vandens gerinimo įrenginiai tiekti kokybišką,

higienos normas atitinkantį, geriamąjį vandenį 

gyventojams.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p., 2.8.1 lent. 2 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.02.01.02.05 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 1.13 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.  

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
2,55  2,55



56

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos 0,00   

Viso 2,55 0,00 2,55

1.11

 

 

 

 

 

 

Buitinių nuotekų tinklų plėtra Draugystės g., Gegužės 1-osios g., Žeimių mstl.

1169,76 m

naujų tinklų

 

Užtikrintas aplinkosaugos reikalavimus atitinkantis 

nuotekų tvarkymas gyvenamųjų namų kvartalui.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.02.01.02.07 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 1.11 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.  

 

 

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 139,60  139,60

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
0,00  

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 139,60 0,00 139,60

                                              2.    Ilgalaikio turto įsigijimas ir atnaujinimas (renovavimas)

2.1

 

 

 

 

 

 

Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Jonavos mieste

2 001 m

naujų tinklų

Likviduojant vandentiekio tinklo avarijas atliktos 

rekonstrukcijos: 2022 m: Lietavos g., Chemikų g. Kranto

g., Jonavoje, 2023: Lietavos g., Chemikų g., Darbininkų 

g., Žeimių g Jonavoje ir Pavasario g. Šveicarijos k., 

Jonavos raj.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės veiklos plano4 1 lent. 03.05.02.01.09 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 1.2 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.  

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
108,52 50,92 57,60

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 108,52 50,92 57,60

2.2

 

 

 

Apskaitos prietaisų įsigijimas
9 381 vnt.

Apskaitos prietaisų

2022 m. įsigyta 5730 vnt., 2023 m. Įsigyta 3651 vnt. 

įvairaus diametro skaitiklių.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00



57

 

 

 

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.04.01.04.18 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 2.14 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.  

 

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
115,78 75,46 40,32

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 115,78 75,46 40,32

2.3

 

 

 

 

 

 

Kompiuterinės technikos bei programų atnaujinimas

3 vnt.

kompiuterių

4 vnt.

Programinės įrangos

1 vnt.

studija

 

2022 m.  nupirktas stacionarus kompiuteris, antivirusinė 

programa, duomenų apdorojimo programa pagal VERT 

metodiką, 2023 m. nupirktas stacionarus kompiuteris ir 2

vnt. nešiojamų kompiuterių su priedais, įdiegta sutarčių 

valdymo programa bei antivirusinė programa, atlikta iki 

projektinė galimybių studija saulės elektrinei įrengti.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.04.01.04.19 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 2.15 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.  

 

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
15,05 3,78 11,27

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 15,05 3,78 11,27

2.4

 

 

 

 

 

 

Vandens gerinimo stočių, įrengimų keitimas (filtrų užpildų, distribucinės sistemos,

filtrų valdiklių, vožtuvų keitimas)

4 vnt.

atnaujintų VGĮ

2022 m.  atliktas remontas Juškonių VGĮ ir Liepių VGĮ, 

pakeisti nugeležinimo valdymo vožtuvai.

2023 m. atliktas remontas Šveicarijos VGĮ ir Juškonių 

VGĮ.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2, 2.8 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.02.01.02.25 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 2.17 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.   

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
11,10 2,60 8,50

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 11,10 2,60 8,50

2.5

 

 

Įsigyti siurblius, kompresorius, dažnio keitiklius ir kitą įrangą seniūnijų 

vandentvarkos objektams 11 vnt.

įsigytos įrangos

2022 m.  įsigyta elektrinė pavara, kolonėlė požeminiam 

hidrantui, 2 vnt. siurblių.

2023 m. įsigyti 3 vnt. hidrantų, 4 vnt. vandens siurblių.Europos sąjungos lėšos 0,00   



58

 

 

 

 

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.02.01.02.26 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 2.18 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.  

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
9,02 2,91 6,10

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 9,02 2,91 6,10

2.6

 

 

 

 

 

 

GIS palaikymas, licencijos, konsultacijos, mokymai

esamo poreikio

užtikrinimas

2022 m.  įsigyta GIS programinės įrangos licencija su 

techninio aptarnavimo paslaugomis.

2023 m. įsigyta GIS programinės įrangos licencija su 

techninio aptarnavimo paslaugomis, duomenų 

konfigūravimas, diegimas.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.02.01.02.27,28 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 2.20,21 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.   

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
21,28 9,20 12,08

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 21,28 9,20 12,08

2.7

 

 

 

 

 

 

Įrangos (prietaisų) darbo įrankių atnaujinimas tarnyboms

 esamo poreikio

užtikrinimas

 

 

 

 

 

2022 m. įsigyta krūmapjovė, mobilus  mėginių semtuvas,

žoliapjovė, žarna hidrodinaminei mašinai.

2023 m. įsigytas aliuminio tranšėjos išramstymo 

komplektas.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.04.01.04.21 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 2.22 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.    

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
12,14 7,15 4,99

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 12,14 7,15 4,99

2.8

 

Vandenviečių apsaugos zonų bei nuotekų valymo įrenginių sanitarinių apsaugos 

zonų įregistravimas.

Vandenviečių apsaugos bei  nuotekų valymo įrenginių 



59

 

 

 

 

 

Europos sąjungos lėšos 0,00   

esamo poreikio

užtikrinimas

sanitarinių apsaugos zonų nustatymas pagal Savivaldybės

IP specialųjį planą2.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.8 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.02.01.02.29 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 2.23 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.    

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
33,94 33,94  

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 33,94 33,94 0,00

2.9

 

 

 

 

 

 

Kita įranga, remontas

esamo poreikio

užtikrinimas

2022 m. atliktas oksimetro matuoklio ir debitomačio su 

duomenų kaupikliu remontas, įsigytas siurblys dozatorius

(dėl aliuminio sujungimo su fosforu), 3 vnt. debitomačių 

(Juškonių, Šveicarijos NVĮ ir Ruklos vandenvietėje).

2023 m. įsigyta puspriekabė.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.04.01.04.21 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 2.33 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.     

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
16,70 10,55 6,15

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 16,70 10,55 6,15

2.10

 

 

 

 

 

 

Antro pakėlimo vandentiekio stoties rekonstrukcija

 1 vnt.

įrengta aikštelė

 

 

 

Atlikti Jonavos miesto VGĮ stoties filtrų aptarnavimo 

aikštelės įrengimo darbai.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.8 p.

Savivaldybės veiklos plano4 1 lent. 03.05.02.01.09 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 2.17 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
16,66 16,66  

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 16,66 16,66 0,00

2.11 Ruklos nuotekų valyklos trijų sekcijų dumblo aikštelės dugno rekonstrukcija



60

 

 

 

 

 

 

Europos sąjungos lėšos 0,00   

170 m

naujų tinklų

Pakeistas drenažinis vamzdis DN180 120 metrų, DN145 

50 metrų, pakeista nauja skalda.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.8 p.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
5,28 5,28  

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 5,28 5,28 0,00

2.12

 

 

 

 

 

 

15-to gręžinio rekonstrukcija Pabartonys, Jonavos raj.

1 vnt.

rekonstruotas gręžinys

Atstatytas užkonservuotas gręžinys, pakeistas įvadinis 

kabelis.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.8 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.02.01.02.25 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 2.24 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.      

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
5,11 5,11  

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 5,11 5,11 0,00

2.13

 

 

 

 

 

 

Vandens gerinimo įrenginių rekonstrukcija Užusalių k., Jonavos raj.

1 vnt.

Rekonstruotas VGĮ

 

 

Sumontuota nauja oksidacinė sistema su 2 naujomis 

oksidacinėmis kolonomis ir oro kompresoriumi, pakeisti 

2 susidėvėję filtrų valdikliai, sumontuota papildoma 

filtravimo kolona, pakeisti filtrų užpildai ir distribucinės 

sistemos, sumontuota uždaromoji armatūra ties kiekvienu

filtru.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.8 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.02.01.02.25 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 2.17 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.      

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
17,90 17,90  

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 17,90 17,90 0,00

2.14 Buitinių nuotekų tinklų rekonstrukcija Jonavos mieste



61

 

 

 

 

 

 

Europos sąjungos lėšos 0,00   

1 vnt.

tinklo mazgo

rekonstrukcija

Gelžbetoninio buitinių nuotekų tinklo D500 

rekonstrukcija 7,5 metro gylyje Chemikų g. Jonavoje.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.8 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.02.01.02.02 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 2.30 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.      

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
11,50 11,50  

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 11,50 11,50 0,00

2.15

 

 

 

 

 

 

Buitinių nuotekų tinklo rekonstrukcija Šaudyklos g., Ruklos mstl.

85 m

rekonstruotų tinklų

Įrengtas tarpinis gelžbetoninis apžiūros šulinys su dugnu 

D1000 mm, gelžbetonio perdanga, tarpinis plastikinis 

šulinys D400, įrengti naujai PVC plastikiniai vamzdžiai 

D250.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.02.01.02.20 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 2.12 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.      

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
9,85 9,85  

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 9,85 9,85 0,00

2.16

 

 

 

 

 

 

Jonavos m. nuotekų valyklos įrengimų, technikos remontas

esamo poreikio

užtikrinimas

2022 m. atliktas orapūčių remontas, įsigytas 

krumpliaratinis kompresinis  mazgas, panardinama

maišyklė, siurblys, ekskavatoriaus remontas.

2023 m. atlikti pastato lauko pastogės statybos darbai, 

perteklinio dumblo siurblio atnaujinimas ir orapūtės 

remontas.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.8 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.02.01.02.10 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 2.31 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.       

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
30,82 18,28 12,54

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 30,82 18,28 12,54

2.17 Nuotolinė duomenų nuskaitymo įranga SCADA



62

 

 

 

 

 

 

Europos sąjungos lėšos 0,00   

2 vnt.

naujos įrangos

Įrengta naujai nuotolinė SCADA įranga Jonavos miesto 

NVĮ ir atnaujinta Ruklos mstl. nuotolinė duomenų 

perdavimo sistema SCADA.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Savivaldybės veiklos plano3 1 lent. 03.04.01.04.19 eil.

Bendrovės veiklos plano5 1 pr. 2.15 eil.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.       

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
41,23 41,23

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 41,23 0,00 41,23

2.18

 

 

 

 

 

 

Nuotekų tinklų rekonstrukcija (miestas - AB Achema)

1 513 m

rekonstruotų tinklų

Atlikta slėginių tinklų rekonstrukcija DN90, siekiant 

atskirti pramonės rajoną ir užtikrinti kokybišką nuotekų 

surinkimą bei valymą.

Savivaldybės strateginio plano1 2 pr. 3.2.1.2 eil.

Savivaldybės IP specialiojo plano2 2.2 p.

Bendrovės strateginio plano6 5 - 6 d.         

Europos sąjungos lėšos 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00

Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00   

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
35,82 35,82

Banko paskola 0,00   

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00   

Viso 35,82 0,00 35,82

  1. Investicijų ir plėtros projektai (viso)  

 Europos sąjungos lėšos 5 088,42 4 504,17 584,24   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 0,00

 Jonavos rajono savivaldybės lėšos 510,22 260,10 250,12   

 

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
653,79 641,97 11,82

  

 Banko paskola 1 258,39 1 114,91 143,49   

 

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00 0,00 0,00

  

 Viso 7 510,82 6 521,15 989,67   

  2. Įsigyti ir atnaujinti ir atnaujinti (renovuoti) ilgalaikį turtą



63

 Europos sąjungos lėšos 0,00 0,00 0,00   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 0,00

 Jonavos rajono savivaldybės lėšos 0,00 0,00 0,00   

 

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
517,68 281,08 236,60

  

 Banko paskola 0,00 0,00 0,00   

 

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00 0,00 0,00

  

 Viso 517,68 281,08 236,60   

Iš viso investicijų ir plėtros projektams įsigyti ir atnaujinti (renovuoti) ilgalaikį turtą

 Europos sąjungos lėšos 5 088,42 4 504,17 584,24   

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 0,00

 Jonavos rajono savivaldybės lėšos 510,22 260,10 250,12   

 

Įmonės lėšos (ilgalaikio nusidėvėjimo, kitos

nuosavos lėšos)
1 171,47 923,05 248,42

  

 Banko paskola 1 258,39 1 114,91 143,49   

 

Kitos privačios (fizinių/juridinių asmenų)

lėšos
0,00 0,00 0,00

  

 Viso 8 028,50 6 802,23 1 226,27   

 Lėšos paskolų grąžinimui 398,62 146,62 252,00   

 Iš viso lėšų poreikis 8 427,12 6 948,85 1 478,27   
1 – Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 21 d. sprendimas Nr. 1TS-220 „Dėl Jonavos rajono savivaldybės strateginio plėtros plano iki 2027 metų patvirtinimo“;

2 – Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimas Nr. 1TS-75 „Dėl Jonavos rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano tvirtinimo“;

3 – Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 21 d. sprendimas Nr. 1TS-220 „Dėl Jonavos rajono savivaldybės 2021 – 2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“;

4 -  Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 10 d. sprendimas Nr. 1TS-2 „Dėl Jonavos rajono savivaldybės 2022 – 2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“;

5 – Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 21 d. sprendimas Nr. 1TS-79 Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Jonavos vandenys“ 2021 – 2024 metų veiklos plano patvirtinimo“;

6 – Uždarosios akcinės bendrovės „Jonavos vandenys“ direktoriaus 2022 m. vasario 4 d. įsakymas Nr. V-06 „Dėl 2022-2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jonavos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „JONAVOS

VANDENYS“ 2024 – 2028 VEIKLOS PLANO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-11 Nr. 1B-533

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Sinkevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-11 14:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-11 14:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-10-01 11:27 - 2026-10-01 11:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Veiklos planas 2024-2028 (patvirtintas).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-11 nuorašą suformavo Vitalija Bublytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




